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LEGYEN LAPUNK ELŐFIZETŐJE
KÖZVETLENÜL A SZERKESZTŐSÉGTŐL!

2020-tól megszűnik a postai előfizetés
lehetősége. 

A Heti Híreket közvetlenül 
szerkesztőségünktől rendelheti meg
a hetihirek@gmail.com e-mail címen, 

illetve 
a 06-70-376-3020-as telefonszámon.
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Ki legyen a Mikulás?
Az abonyi Kultúra Házában több Mikulásváró rendezvényt is 

tartottak a gyermekeknek. A december 5-i zenés mesejáték ugyan-
csak ezek közé tartozott, amelyet a nagykőrösi Körszínház adott 
elő.

A történet azt a kérdést járta körül, hogy vajon lehet-e helyettesí-
teni a Télapót. Szerencsére azonban ő örökkévaló.

Mindhárom színész brillírozott a szerepében. A két mó-
kás, gyönyörű énekhangú manólányt Fajka Zsanett és Né-
meth Eszter Stefánia keltette életre, Kiss Zsolt pedig egy-
szerre játszotta a piros orrú rénszarvas Rudolfot és a Mi-
kulást, akivel minden jelenlévő csoport készíthetett képet. 

Az abonyi Speciális Otthon lakói is megtekintették a karzatról az 
előadást - hiszen legtöbbjük számára a Mikulás még mindig ugyan-
olyan valóságos, akár a kisgyermekeknek.

Jandácsik Pál
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Orbán Viktor a Kossuth 
Rádió Jó Reggelt Magyaror-
szág című műsorában mond-
ta nemrégiben: „Magyarország 
szerencsés ország, mert olyan 
jegybank elnöke van, aki képes 
történelmi horizonton is szemlélni 
a magyar pénzpolitikát! Ez nagy 
szerencse, mert ez az intellektuális 

erő számít a kormányzati munka 
sikeressége szempontjából, és ott 
a jegybankban jól állunk ebből a 
szempontból!” – Bárcsak a fo-
rint állna ilyen jól, hiszen épp 
a jegybank miatt történelmi 
mélyponton van, mert lassan 
háromszáznegyven forintot 
kell fizetnünk egy euróért.

Notesz

Kemény mondatok…

A cél szentesíti az eszközt?
Orbán Viktor kedvenc sport-

jában, a labdarúgásban, na 
persze nem a gólrúgásban, 
hanem - a magyarokra oly jel-
lemző - dekázásban jeleskedő 
Varga Judit igazságügyi minisz-

ter, Handó Tünde az Országos 
Bírói Hivatal (OBH) távozó 
elnökének érdemeit méltatta 
a tv-ben. A távozó Handó 
Tündét azonban nem kell 
sajnálnunk, hiszen ő alkot-
mánybíró lesz. Emlékez-
zünk, annak az Alkotmány-
bíróságnak lesz a tagja, 
melynek alkotmányát, bo-
csánat alaptörvényét férje, 
Szájer József EP-képviselő 
állítólag a vonaton hazaté-
rőben Budapestre, írogat-
ta. 

Az ifjú – egyébként szem-
revaló – Varga Judit, akit már 
egyetemista korában is tudós-
nak neveztek tankörtársai, 
megfeledkezett arról, hogy 
Handó Tünde – valószínű-
leg utasításra -, mint az 
OBH elnöke többszáz nagy 
tapasztalatú, idősebb veze-
tő állású bírót távolított el 
a hivatalából, végrehajtva 
az egyébként normális de-
mokráciában a bírói füg-
getlen hatalmi ág függővé 
tételét. Az Alkotmánybíró-
ságban is Fidesz- és kor-
mányhű tagok ülnek ma 
már, és ez alól Handó Tün-
de sem lesz kivétel.

Akik megmaradtak bírók, de 
még „átnevelésre” szorultak, 
azokat a bírákat „konzultáció-
ra” rendelte be magához an-
nakidején Handó Tünde.

Igen, a bírói vezető állá-
sokat Handó Tünde nagyon 
gyorsan és szorgalmasan 
megbízható, kormány- és 
párthű emberekkel töltötte 
fel. Ez volt az ő életműve: el 

kellett 
végez-
nie ezt 
a pisz-
k o s 
m u n -
kát. 

A 
n a g y 
tapasz-
talatú, 
m á r 
eltávo-
lított bí-

rókkal senki sem törődik, még 
Varga Judit igazságügyi minisz-
ter sem, pedig lehetne néhány 
szava ehhez. Csak Handó Tün-
dét emeli fel a politikai, erkölcsi 
magaslatokba, mivel eleget tett 
megbízói óhajának. 

Handó Tünde „érdemei el-
ismerése mellett” zsíros al-
kotmánybírói állást kapott, 
azaz ezzel fizetik ki. Volt már 
ilyen a magyar politikatör-
ténetben az ’50-es években. 
Akkor is az egypártrend-
szeri hatalom sok bírót és 
ügyészt önkényesen eltá-
volított beosztásából, hogy 
másoknak, a hatalmat kiszolgá-
lóknak helye legyen az „igaz-
ságszolgáltatásban”. Úgy tűnik, 
a XXI. században a történelem 
ismétli önmagát, csak persze fi-
nomabb, más eszközökkel.

A hatalom célja az illiberá-
lis demokráciában az, hogy a 
valódi demokrácia független 
hatalmi ágait, így az igazság-
szolgáltatást, a médiát, a kul-
túrát maga alá gyűrje. Azzal az 
ismert, a cikk címében idézett 
mondással, hogy a cél szen-
tesíti az eszközt. A cél pedig 
az, hogy homogén legyen a 
magyar társadalom, abban ne 
legyen független hang, pláne 
nem ellenzéki.

Kocinkó
kép: facebook OLKT

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
15; 17; 63; 72; 90

A hatos lottó heti nyerőszámai:
2; 12; 15; 18; 19; 45

Csak a külügyre tartozik?

Nemrégiben Szijjártó Péter külügyminiszter a Fidelitas 
kongresszusán bejelentette, hogy a diplomaták tovább-
képzését a Nemzeti Közszolgálati Egyetem fogja elvégezni.

Aki pedig ezen a képzésen még nem esett át, a külügyben nem 
kaphat állást. Ebből a mondatból megállapítható, melyet Balázs 
Péter volt külügyminiszter is megfogalmazott, hogy a külügy a sa-
ját szája íze szerint képezi majd az embereket.

Egy diplomatának nemcsak az uralmon lévő párt érdeke-
it kell figyelembe vennie, hanem a teljes nemzeti érdeket. 
Ha az történik, amit Szijjártó Péter akar, akkor bizony ar-
ról van szó, hogy a jelenleg uralkodó párt, a Fidesz, saját 
pártszolgáinak képzésére, és a külügybe történő bebeto-
nozására készül.

A leendő diplomaták politikai szempontú kiválasztása sohasem 
volt szerencsés lépés. 

Magyarország mai állapotát tekintve pedig szükség lenne úgyne-
vezett karrierdiplomatákra, például a követségek élére, akik nem 
egy párt politikai szempontjai szerint, hanem a közérdeket szem 
előtt tartva külpolitizálnak. Az sem baj persze, ha megfelelő ide-
gennyelvtudással rendelkeznek.

Ezzel általában a beosztott diplomaták rendelkeznek, akik egy 
politikai hatalomváltáskor értelemszerűen a helyükön maradnak. 
Csak így biztosítható folytonosan a szakértelem és a külpolitika 
zökkenőmentes működése is egy adott országban.

Nálunk, ha a választások alkalmával más párt kerül hatalomra, 
elindul az úgynevezett politikai tisztogatás, még a szakemberek kö-
rében is. Éppen ezért nem szabadna egy pártnak, jelen esetben a 
Fidesznek kisajátítania a diplomataképzést, és bizonyos képzési 
feltételekhez kötni azt, hogy például, aki nem kapott a Nemzeti 
Közszolgálati Egyetemen továbbképzést, az nem kaphat állást a 
külügyben.

Emiatt a külügy diplomatáit is állásvesztéssel fenyegeti a jelenle-
gi kormányzat, ha azt a bizonyos kurzust a Nemzeti Közszolgálati 
Egyetemen nem végzik el. 

Ez nem a – mármint a képzés – külügy magánügye, és 
ennél fogva pártügy, hanem közügy!

Éppen ezért kimondhatjuk, hogy ez a probléma nem a 
külügyre tartozó dolog, mint ahogy ezt Szijjártó Péter a Fi-
delitas kongresszusán bejelentett agitációjából is kitűnt.

ábrahám
kép: MTI
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Grease a Toldi szalagtűzőjén

Ég a második gyertya is…
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Több mint 100 végzős tanu-
lónak, összesen 8 osztálynak 
tűzték fel a szalagot az elmúlt 
héten szombaton a Toldi Mik-
lós Élelmiszeripari Szakgimná-
ziumban. 

A diákokat és a vendégeket 
Kisné Rózsa Ibolya igazgató as�-
szony szavai köszöntötték. 

A diákok nevében Szécsényi 
Noémi mondott ünnepi beszé-
det.

Az műsorban Klajó Kinga 
tanuló énekelt, gitáron kísérte 
Patik Jonatán végzős szakgimn-
azista, valamint zongorán Mikó 
Miklósné tanárnő.

Az est várva-várt fénypontja 
a végzősök tánca volt: bécsi 
keringő és a Grease musicalből 
modern tánc.

K.Zs.B.T.

Vasárnap a Szabadság téren 
Talamon Attiláné, a Nagykőrösi 
Városi Óvoda intézményveze-
tője gyújtotta meg a város ad-
venti koszorúján a 2. gyertyát. 

Csodás műsort adtak a Nagy-
kőrösi Városi Óvoda Kossuth 
Lajos úti intézményének lelkes 
és nagyon ügyes óvodásai. 

K.Zs.B.T.
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„Mint minden évben idén is 
árad a szeretet a polgármesteri 
hivatalban, advent idejére, ka-
rácsony előtt ünnepi díszbe öl-
töztek a folyosók, irodák” – írja 
a nagykőrösi Önkormányzati 
Hírek Facebook oldalán HT, azaz 
Horváth Tibor, aki állítása igazo-
lásául 14 fotót is közölt a város-
háza belső dekorációjáról.

Aki látta és hallotta Czira 
Szabolcs alakuló ülés előtt 
elmondott köszöntőnek ti-
tulált gyűlöletbeszédét, vagy 
a legutóbbi önkormányzati 
ülésen elhangzott mondata-
it, az nagyon nehezen tudja 
elképzelni, hogy ott, ahol ő 
jelen van, ott csak úgy árad-
jon a szeretet… Pedig HT ezt 
állítja, nem kevesebbet írva, 
mint hogy „meghitt, ünnepi han-
gulat fogadja az ügyet intézni ér-
kezőket”.

Miközben a polgármeste-
ri hivatalban ide-oda áradó 
szeretetről bőséges tájékoz-
tatást ad a Czira-kabinet, ad-
dig „a három grácia”, László 
Ditta, Lőrinczy Veronika és 
dr. Nyíkos Sára távozásának 
okairól mélyen hallgatnak. 
Pedig ha valami érdekelné az 
embereket, akkor ez biztos, és 
talán azon sem sértődnének 
meg, ha mindezért cserébe 
mondjuk nem tizennégy, ha-
nem csak tíz fénykép jelenik 
meg a polgármesteri hivatal ka-
rácsonyi díszítéséről. Mert amíg 
az „oknyomozók” lapítanak, 
addig csak találgathatunk, hogy 
mi lehet a háttérben. Amíg nincs 
egyenes válasz, addig még azt 
is gondolhatnánk, hogy akkora 
szeretet árad a polgármesteri 
hivatal falain belül, hogy pont az 
üldözte el a hölgyeket…

könyvelő

Ahogy lapunk is beszámolt róla, 
a nagykőrösi önkormányzat kép-
viselő-testületének november 28-i 
ülésén László Ferenc arra kérte 
a polgármestert, hogy a város 
is emelje fel szavát a MÁV de-
cember 15-től bevezetendő új 
mentrendje ellen, amely két in-
tercity vonatpárt elvesz a várostól, 
köztük az egyik legforgalmasab-
bat, a reggel 8 órakor Budapestre 
indulót. Czira Szabolcs az ülésen 
azt mondta, hogy már az asztalán 
van az a tiltakozó levél, amelyet az 
érintettek, Kistelek, Kiskunfélegy-
háza, Kecskemét, Cegléd polgár-
mesterei, valamint két kecskeméti 
országgyűlési képviselő is aláírt 
már és az illetékes innovációs és 
technológiai miniszternek küldik, 
kérve a tervezett változások vis�-
szavonását.

A Szapora István által szer-
kesztett Önkormányzati Hírek 
természetesen László Ferenc 
felszólalásáról nem számolt 
be, csak Czira válaszáról, illet-
ve az említett levél tartalmáról. 

A december 6-án megjelent lap 
ugyancsak elhallgatta azt, amiről 
egyébként maga Kecskemét pol-
gármestere számolt be egy közle-
ményben, hogy ő a levél mellett 
december 4-én személyesen is 
járt a miniszternél, akit nem hatott 
meg a fideszes párttársak kérése, 
nem vonja vissza a menetrendmó-
dosítást:

„A vasúti menetrend 2019. december 
15-től történő módosításával kapcsola-

tos aggályokat levélben megküldtem dr. 
Palkovics László innovációs és techno-
lógiai miniszternek. A levelet aláírták 
országgyűlési képviselőink – dr. Zombor 
Gábor és dr. Salacz László – valamint 
a Budapest és Szeged között közlekedő 
IC vonattal érintett városok polgármes-
terei is.

2019. december 4-én személyesen 
egyeztettem miniszter úrral. Megbeszélé-
sünk értelmében a napi két IC vonatot 
érintő módosítás kísérleti jellegű lesz. Ez 
az időszak június végéig tart, amely idő 
alatt zajlik majd az utasszámlálás. Az 
adatok kiértékelését követően, azok függ-
vényében születik majd végső döntés. A 
kísérleti időszak alatt (az IC indulásá-
hoz képest néhány perc eltéréssel) két új 
vonatpár közlekedik majd Kecskemét és 
Budapest között.”

Mint olvasható, a miniszter 
azzal söpörte le az asztalról a 
kérést, hogy ez csak kísérleti 
jellegű és majd fél év múlva 
visszatérnek a dologra. Hogy 
hat hónapig mi lesz az utasok-
kal, mi lesz az érintett nagykő-
rösiekkel, erre egyelőre nincs 
válasz. Ahogy arra sincs, hogy 
a tiltakozó politikusok közül 
miért hiányzik a mi országgyű-
lési képviselőnk, Földi László? 

Attól, hogy ez az intézkedés a 
ceglédieket nem érinti súlyosan, 
hiszen onnan gyakran járnak a vo-
natok minden irányba, attól még 
Földinek kötelessége lett volna 
kiállni a nagykőrösiek érdekében.

könyvelő

Tapasztalhat-
juk, hogy hir-
telen nagyon 
fontos lett az 
Európai Néppárt-
nak - melynek 
önfelfüggesztett 
állapotában is a 
Fidesz még tagja 

– a jogállamiság helyzete.

Most éppen Málta volt a so-
ros, ahol kiderült, hogy Joseph 
Muscat máltai kormányfőnek 
mennie kell. A vád az, hogy 
maffiagyilkosság végzett egy 
máltai újságírónővel, aki Mus-
cat kritikusa volt oknyomozó 
újságíróként.

A kocsijában felrobbantott 
újságírónő olyan korrupci-
ós szálakat göngyölített fel 
Máltán, melyek a kormány-
tagokig és a miniszterelnök 
feleségéig vezettek. Ha bár 
késve is, de megszületett az 
Európai Parlament vizsgá-
lóbizottságának munkája, 
mely az Europol nyomozó-
inak segítségével kiderítet-
te azt, hogy az újságírónő 
halála politikai gyilkosság 
volt, és ennek kapcsán a 
máltai igazságszolgáltatás 
pedig minden, csak nem 
független, hiszen az eset 
2017 októberében történt. 
Máltára az ügy kapcsán a 
hetes cikkely szerinti eljá-
rás vár. 

Végül is győzött az igazság, 
mert az eset azt sugallja, hogy 
bár lassan, de az EU malmai 
mégis csak őrölnek. Az viszont 
szörnyű dolog, hogy mindeh-
hez egy újságírónő halála kel-
lett, meg az ő autójában elrejtett 
pokolgép.

Azért tegyük hozzá, hogy 
Málta miniszterelnöke nem az 
Európai Néppárthoz tartozik, 
hiszen ő baloldali politikus. Az 
emberben óhatatlanul felvető-
dik a kérdés, hogy csak az Eu-
rópai Néppárton kívüli politiku-
sokkal szemben – ott is megkés-
ve – jár el az EU apparátusa?

Azokkal a politikusokkal és 
pártokkal szemben viszont el-
nézőbb a jogállamiság kérdésé-
ben az EU, akik tagjai az Euró-
pai Néppártnak. 

Már régóta kérdés az Ma-
gyarország tekintetében, 
ahol a Fidesz a független 
hatalmi ágak független-
ségét megszüntette, hogy 

mikor vetődik fel a demok-
rácia lebontásának, azaz a 
jogállamiság meglétének 
kérdésköre az Európai Unió 
részéről?

Arra már gondolni sem me-
rek, hogy Magyarország tekin-
tetében az EU azért volt elnéző 
mindezidáig, mert a legnagyobb 
európai pártcsaládnak fontos 
volt a huszonhárom EP szava-
zatot jelentő Fidesz?

El sem tudom képzelni, 
hogy mi történik akkor, ha 
a Fidesz kilép a Néppártból, 
mert akkor valószínűleg fel-
gyorsulnak vele szemben a 
jogállamisággal kapcsola-
tos számon kérő folyama-
tok. Orbán Viktor nemrégi-
ben kijelentette, hogy ha az 
Európai Néppárt továbbra 
is kritizálja az ő politikáját, 
akkor más frakciót fog ke-
resni a Fidesz az EP-ben.

Figyelem! A jövő elkezdő-
dött…

ábrahám
kép: facebook

P e r i s z k ó p
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A jogállamiságról…
Czira Szabolcs szeretete

üldözte el dr. Nyíkos Sárát?

Cziráékat elhajtotta
a miniszter, nem vonja

vissza a módosítást
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A HVG december 5-i számá-
ban megjelent Hamvay Péter 
szerkesztő tollából az Egy úr az 
űrbe felvezető cikk. Ezt idézzük:

„Nagyon hiányozhat Orbán 
Viktornak Arthur Finkelstein 
kampányguru, akinek az elmé-
jéből kipattant Soros-tervvel si-
került megnyernie a Fidesznek 
a 2018-as választást. Legjobb 
magyar tanítványai, Rogán Antal 
és Habony Árpád egyelőre nem 
voltak képesek olyan újabb, 
nagyszabású őrületet az ország-
ra szabadítani, ami mobilizálhat-
ná a Fidesz táborán kívülieket is, 
és eltakarná a korrupció egyre 
inkább kilógó lólábát.

Nem valószínű ugyanis, 
hogy az újabb magyar űruta-
zás ötletét bárki is komolyan 
veszi, amit ráadásul akkor 
sikerült bedobni, amikor né-
hány centi hó megbénította 
a fél országot. Mire öt év múl-
va orosz barátaink újra magyar 
űrhajóst vinnének fel a csillagok 
közé, már valószínűleg menet-
rendszerű járatok indulnak oda 
gazdag turistákkal a fedélzetü-
kön.

Címlapsztorink felidézi Farkas 
Bertalan űrutazását is, elismer-
ve, hogy nemcsak a kalocsai 

motívumokkal díszített pörkölt-
konzervek voltak a hozadékai az 
útjának, hanem számos, később 
nagy karriert befutott műszer is, 
melyből egy még mindig a nem-
zetközi űrállomáson van. Sőt a 
rendszerváltás óta is több orosz 
és amerikai programban részt 
vesznek magyar tudósok, s az is 
kiderül, hogy Musk Teslája után 
a magyarok és az oroszok Tra-
bantot juttatnak az űrbe. Ez an-
nak a műholdnak a neve, aminek 
műszereit idehaza fejlesztik. De 
az is világos, hogy Farkas Berta-
lanhoz hasonló hős gyártása he-
lyett itt a földön hatékonyabban 
be lehet kapcsolódni az űrbiz-
niszbe és a tudományos kutatás-
ba. Utóbbit Tech-Tud rovatunk 
is megerősíti, elmagyarázva, 
hogy a debreceni Atommagku-
tató Intézetben hogyan jutottak 
közelebb a sötét anyag titkához. 
A magyar ember újabb űrbe 
juttatására szánt 10 milli-
árd forintot valószínűleg 
hasznosabban is el lehetne 
költeni olyan országban, 
ahol a legfrissebb PISA-teszt 
eredménye szerint a diákok 
negyede funkcionális anal-
fabétának számít. A helyzet 
csak rosszabbodni fog: Ma-
gyarország rovatunk cikke 
szerint ugyanis a kormány 

azért vetett véget hatalmi 
szóval az iskolába kerülés 
késleltetésének, mert ezzel 
jelentős számban szabadul-
nak fel óvodai férőhelyek, 
ami egy családbarát kor-
mány számára fontos muta-
tó. Az, hogy a beiskolázási 
szigor hány diákban okoz 
életre szóló kudarcot, már 
nem érdekli a kormányt.

Pedig mire ezek a gyerekek 
felnőnek, már nem sok hely lesz 
a magyar gazdaságot mozgató 
német autógyárak összeszerelő 
sorai mellett. Legalábbis ez de-
rül ki Gazdaság rovatunk cikké-
ből, amely megmutatja, hogy a 
német autóipar a remek el-
adási statisztikák mögött sú-
lyos válsággal küzd. Alaposan 
elmaradt az önvezető technoló-
giák fejlesztésében, és most hir-
telen elbocsátásokkal próbálják 
előteremteni rá a pénzt, miköz-
ben egyre nagyobb nyomás he-
lyeződik rájuk, hogy elárasztják 
a világot a „benzinzabáló terep-
járóikkal”.

Pedig az újabb generációk 
számára lassan minden termék 
esetében a környezetvédelmi 
szempontok lesznek a döntők. 
Divat mellékletünkből kiderül, 
hogy egyre inkább az a cipő 
trendi, amellyel nem hagyunk 
nyomot, legalábbis a termé-
szetben, mert ananászlevélből, 
gombafonalakból készülnek. 
Igaz, ezek beszerzése egyelőre 
gyakran ugyanúgy megterheli a 
Földet, mint ha hagyományos 
alapanyagból készülnének.”

Eddig a cikk. Úgy tűnik, hogy 
a Fideszt megrázta az október 13-i 
önkormányzati választások eredmé-
nye, mert valamit be kellett dobni a 
köztudatba, hogy az érdeklődést fenn-
tarthassák maguk iránt. De ez most 
nem úgy sikerült, mint a migránsok-
kal, bár alagutat „fedeztek fel” most 
is a magyar határ alatt, csak azt nem 
lehet tudni, hogy az alagutat melyik 
oldalról fúrták. Ugyanis a balkáni 
háború idején Magyarországról szeszt 
csempésztek Szerbiába, és lehet, hogy 
ez egy ilyen alagút. Nem igazán élet-
szerű az, hogy a migránsok kapával, 
kaszával, fúrógéppel felszerelkezve 
érkeznének a magyar határ alatt alag-
utat fúrni.

Visszatérve az űrhajózás ötletére, a 
második magyar űrhajós fellövése az 
űrbe már nem lesz akkora szenzáció, 
mint Farkas Bertalané volt annakide-
jén, aki az első magyar űrhajós volt. 
Bizony öt év múlva turista űrhajók 
fognak felszállni az űrbe, és lesznek 
olyanok, akik ezt az utat meg is tud-
ják fizetni. Szó van arról is, hogy az 
USA-ban magánerőből olyan űrrepü-

lőgépeket fejlesztenek turista célokra, 
melyek vissza tudnak térni a földi ál-
lomáshelyükre. Tehát nem lesz akko-
ra szenzáció egy űrutazás, mint ami 
a jóval rendszerváltás előtt, Farkas 
Bertalan idejében volt. Azonban ez a 
második űrutazás is – előzetes kalku-
lációk szerint – tízmilliárd forintba fog 
kerülni a magyar adófizetőknek. En-
nek a pénznek azért lehetne más, jobb 
helye is, például az oktatásban vagy 
az egészségügyben. 

Azt is el lehetne képzelni, hogy 
kihasználva a magyar kutatók átla-
gosnál magasabb intelligenciaszintjét, 
kreativitását, az űrkutatásba valódi 
kutatói tevékenységgel is be lehetne 
kapcsolódni. De persze ennek közel 
sincs olyan reklám-, vagy propagan-
daértéke az átlag magyar polgár fejé-
ben, úgyhogy pártunk és kormányunk 
mégis csak a szenzáció mellett, azaz a 
második magyar űrhajós űrútjára tette 
fel a tízmilliárd forintot.

A Magyarországra települt autó-
gyárak, így a Mercedes is komoly 
válsággal küzd. Érzékelni lehet, hogy 
egyre nagyobb az igény a kombinált, 
vagy elektromos hajtású autók iránt, 
nem beszélve az önvezető technológi-
ák kifejlesztéséről. Ebben a Mercedes 
igen csak hátul kullog. Az is elgondol-
kodtató, hogy a gyártás automatizálá-
sa milyen gazdasági problémákat fog 
felvetni Magyarországon az autóipar-
ban, mely külföldi, elsősorban német 
tulajdonban van. Az automatizálás 
kiszorítja a munkaerőt a gyártóso-
rok mellől, és nem lehet tudni, hogy 
azzal a „szakképesítéssel”, mellyel 
a gyártósorok mentén ezek a dolgo-
zók rendelkeznek, egyáltalán hová 
tudnak majd elhelyezkedni. Azt is 
tudjuk, hogy a termelés – így az au-
tóiparban is – árutermelés, mely em-
beri szükségleteket elégít ki. Ha az 
emberek kiszorulnak a termelésből a 
robotok, az automatizálás miatt, azaz 
nem lesz munkahelyük, felvetődik a 
kérdés, hogy kik fogják majd az így 
előállított árut megvenni, hiszen nem 
lesz fizetőképes kereslet e tekintetben. 
Ez egy alapvető probléma a kapita-
lizmusban, ami várhatóan komoly 
válsághoz fog vezetni…

A környezetvédelemmel sem állunk 
sokkal jobban, hiszen klímaválság 
van, azaz a Föld időjárása, annak 
egyensúlya felborulni látszik az embe-
ri tevékenység következtében. Óriási 
az ipari környezetszennyezés, de a fo-
gyasztásunkkal is (műanyag hulladé-
kok, flakonok) szennyezzük a környe-
zetünket. Az emberiség jó úton halad 
afelé, hogy életfeltételeit tönkretegye, 
azaz saját magát ellehetetlenítse…

Pártunk és kormányunk viszont öt 
év múlva egy űrhajóst kíván fellőni az 
űrbe, nem törődve a lakosságot sújtó 
valós problémákkal.

ábrahám

Médiatallózó

Manapság sokan vágynak nyilvá-
nos elismerésre, nagyközönség előtt 
átadott oklevélre, vagy emléklapra, 
esetleg dísztárgyra. De az igénytele-
nebbek számára a nyilvános közös 
fotó is megteszi az éppen esedékes 
elöljáróval.

Mások, olyan emberek elismerésé-
re vágynak, akiknek a véleményére 
sokat adnak. Aztán vannak megint 
mások, akik kedvesük karjában és 
szemében találják meg életük értel-
mét, az elismerést.

Pedig, Kedves Olvasó, az elisme-
rést saját magadnak saját magadtól 
kell megkapni, mert ez az út vezet 
az igazi lelki egyensúlyhoz, és belső 
békéhez, önbecsüléshez. Mert ön-
magad elől nem tudsz elmenekülni, 
vagy elbújni, lelkiismereted szigorú 
tekintete mindig ott áll fölötted.

A külső világnak való megfelelés, a 
talmi elismerés, csak olyan hajszába 
kényszeríthet, melynek során éppen 
saját magadat veszítheted el, és adod 
fel igazi értékeidet. Mert jegyezd meg 
jól, Kedves Olvasó, az vagy, aki 
vagy, akkor, és ott is, abban a pilla-
natban, függetlenül attól, hogy mások 
mit gondolnak rólad! Főleg akkor, ha 
nem is ismernek téged, és lényegében 
nem tudnak rólad semmit sem. 

Nem lehet másoknak csak azért 
megfelelni, mert ők úgy kívánják, 
hogy állj be a sorba, mert te az vagy, 
ami vagy!

Ne akard megtagadni önmagadat, 
és besöpörni a talmi elismeréseket, 
hiszen te tudsz legjobban mindent 
saját magadról.

Ismered tudásodat, a jó tulajdon-
ságaidat, de persze hibáidat, bűne-
idet is. A szégyent és a gátlásokat, 
a bizonytalanságokat saját magad 
által magadra kényszerített vágyak 
hozzák létre azzal, hogy másnak 
akarsz látszani, mint, aki valójában 
vagy.

Ezért elsősorban saját magaddal 
kell tisztába jönnöd magaddal, és 
ezáltal megtalálni a lelki békédet. 
Ha ezt felismered, akkor önmagadat 
szabadítod fel, s nem vágyódsz majd 
üres nyilvános nagy külső elismeré-
sekre, melyeket mások adnak neked 
azért, hogy ezáltal őket ismerd el. 

Ők nem tudják azt, hogy te ki 
is vagy valójában, s milyen igazi 
értékeid vannak. Ha ezt tisztázod 
magadban, akkor ez a legnagyobb 
elismerés, melyet kaphatsz .

ábrahám

Forgácsok - Az elismerésről…
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már szájon Hruscsov elvtárs az 
SZKP főtitkára?

***
Munkahelyen:
- Uram, nem zavarja magát, hogy 

nő a főnöke?
- Nem, mert legalább otthon ér-

zem magam!
***

Farkas Bertalan után a máso-
dik magyar űrhajós, az egyez-
tetett magyar-orosz tervek 
szerint valószínűleg Mészáros 
Lőrinc lesz. Felkészül: Rogán 
Antal! – adta hírül az MTI.

***
Szeretünk Nagykőrös! De, 

mivel mi is nagykőrösiek va-
gyunk, legalább is itt dolgo-
zunk, magunkat, meg a zse-
bünket szeretjük a legjobban! 
– mondta az egyszeri politikus.

***
Bíróságon:
- Tisztelt bíró úr! Ezennel megké-

rem a kedves lánya kezét!
Mire a bíró:
- Rendben van uram, csak azt 

mondja meg nekem, mikor óhajtja 
megkezdeni a büntetés végrehajtá-
sát?

***
A székely Áron bácsit kérdezi a 

riporter, hány éve citerázik már?
- Húsz éve! – szól a válasz.
- És azelőtt?
- Azelőtt nem citeráztam!

***
Az egyszeri hivatalban a portá-

nál:
- Azt az embert keresem, aki pén-

zért írásban hazudik! – szól a por-
táshoz Okos Béla könyvelő.

- Igen, értem, ön azzal a fiatal-
ember médiaközmunkással akar 
akkor beszélni, aki még mindig itt 
dolgozik! Mert a hírhedett hölgy 
már nem itt dolgozik, másik telepü-
lést szeret, illetve boldogít!

***
Az egyszeri város közmeg-

hallgatásakor kiderült, hogy 
az egyszeri polgármester szin-
te minden hozzászólóval an-
nakidején együtt járt iskolába, 
és így mindenkivel tegező vi-
szonyban van!

***
Az egyszeri politikus – több 

nyertes választás után – még 
mindig nem tudja, hogy a vá-
lasztási ígéreteket nem a vesz-
tesektől szokták számon kérni, 
mint ahogyan azt ő teszi, ha-
nem a győztesektől! Persze, 
magától így nem kér számon 
semmit sem!

***
Kocsmában:
- Kérek fél liter bort az olcsóbbik-

ból! – szól a vendég.
- Miért nem próbálja meg a drá-

gábbat uram? – így a kocsmáros.
- Minek? Úgyis kihányom!

2025-re stadiont épít Ma-
gyarország a világűrbe, orosz 
segítséggel, és műfüves, fűthe-
tő pályával, de persze atlétikai 
futópálya nélkül, mint ahogy a 
Puskás Aréna elkészült. A súly-
talanság állapotában ugyanis 
futni nem, de dekázni a focival 
nagyon könnyen lehet! – jelen-
tette be a propagandaminisz-
ter az űrstadion tervezésének 
megkezdésekor.

***
Az egyszeri városban, ha tör-

ténetesen a választások alkal-
mával az ellenzék jutott volna 
hatalomra, talán akkor sem 
lettek volna olyan mélyreható 
személyi változások a hivatali 
apparátusban, mint amelyek 
lezajlottak ott a közelmúltban, 
ki tudja miért? – jegyezte megy 
Okos Béla könyvelő.

***
Mi lesz az ebéd drágám? – kérde-

zi a férj a feleségét.
- Nem tudom, mert a konzerv-

dobozról leázott a címke! – így a 
feleség.

***
Anyu, mi lesz az ebéd ma? – kér-

dezi Móricka.
- Az, ami tegnap volt! – szól az 

anyja.
- De tegnap sem volt semmi sem 

ebédre! – így Móricka.
- Ez igaz! – válaszolja az anyja. 

Mert két napra főztem!
***

A bolond üres pórázt húz maga 
után. Odamegy a rendőrhöz. Nem 
látta a láthatatlan embert?

- Nem! – válaszol a rendőr.
- Jó, de ha majd meglátja, szóljon 

nekem, mert megtaláltam a kutyá-
ját! – így a bolond.

***
Az egyszeri politikus mondja a 

barátjának:
- Képzeld IQ-teszten voltam, de 

izgalomra semmi ok, nincs semmi 
bajom, mert a teszt – szerencsére – 
negatív lett!

***
A parancsnok a katonáknak:
- Emberek! Ez a laktanya nem az 

enyém, hanem a miénk! 
Egy hang a tömegből:
- Jó, akkor adjuk el!

***
A régi Szovjetunióban:
- Gagarin elvtárs, mikor szándé-

kozik az űrbe ismét feljutni?
- Soha többé, az ki van zárva! – 

így Gagarin, az űrhajós.
- De, hát miért? – kérdezi a ripor-

ter.
- Mondja, csókolta meg magát 

Isten éltesse a 
névnapjukat
ünneplőket!

December 11. Szerda: Árpád
December 12. Csütörtök: 

Gabriella, Franciska
December 13. Péntek: Luca, 

Otília
December 14. Szombat: 

Szilárda
December 15. Vasárnap: 

Valér
December 16. Hétfő: Etelka, 

Aletta
December 17. Kedd: Lázár, 

Olimpia

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

December 9-től 15-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
December 16-tól 22-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
December 9-től 15-ig: SZENT GYÖRGY PATIKA Biczó Géza u. 2.
December 16-tól 22-ig: KŐRISFA GYÓGYSZERTÁR Ceglédi út 7.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-től másnap 8 óráig
szombaton 18.30-tól vasárnap  8 óráig 
vasárnap 11.00-től hétfő 8 óráig
(szombaton 18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
(vasárnap 11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
december 9.     SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
december 10.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
december 11.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
december 12.   SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.
december 13.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
december 14.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
december 15.   PINGVIN PATIKA Múzeum u. 2-4.
december 16.  CHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
december 17.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
december 18.   TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
december 19.   SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
december 20.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.

december 21.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
december 22.   SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜ-
LETÉN

December 14-15: Dr. Tóth Ti-
vadar, Cegléd, Nádor u. 6. T: 312-
405, 06-20-9/437-971

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET
CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

December 14-15: Dr. Tóth Ti-
vadar, Cegléd, Nádor u. 6. T: 312-
405, 06-20-9/437-971

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

December 14-15: Dr. Évin Sán-
dor, Nyársapát, Vasút u. 6. T: 389-
023, 06-20-9/782-740
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Az Önkormányzati Hírek a 
megszokott lelkesedéssel szá-
molt be arról, hogy teljesen 
megújulnak, szép térkövet kap-
nak a nagykőrösi piaccsarnok 
körüli Filó Lajos és a Czira Ko-
vács Sándor utcák egyes sza-
kaszai. A cikk írója hozzátette, 
hogy remélhetően rövid időn 
belül elkészül a beruházás és 
újra birtokba tudják venni az 
autósok és a gyalogosok is a 
most még elzárt területeket. 
Nos, sokan még a szerzőnél 
is jobban várják a munkák 
elkészültét, ugyanis a fel-

újítást végzők nem biztosí-
tották a lehetőségét annak, 
hogy babakocsival, vagy 
éppen kerekesszékkel be 
lehessen jutni a piacra. 
Eddig a két utca felől lehetett 
bejutni a csarnokba, de most 
ez, mivel más bejárat nem biz-
tosított, egy mozgáskorlátozott 
számára kerekesszékkel lehe-
tetlen. Remélem, a felújítás 
során gondolnak erre, és az új 
szegélyt, illetve a térköveket is 
ennek megfelelően fogják lehe-
lyezni.

Egy olvasójuk

Második helyen zárta az őszt 
a Kinizsi U16-os csapata
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Olvasói levél: Újabb kultúrharc?
A történet annyi, hogy a múlt 

év decemberében, azaz kere-
ken egy évvel ezelőtt Gothár 
Péter rendező szexuálisan zak-
latott egy színésznőt a budapes-
ti Katona József Színházban. A 
színésznő neve azóta is isme-
retlen.

A színház igazgatója tudott az 
ügyről, és a következőt nyilat-
kozta: „Gothár Péter kéretlenül 
közeledett a művésznőhöz, ám 
utána bocsánatot kért, és kapott 
is a kollegájától. Biztos szeret-
tem volna lenni ebben, ezért 
megkérdeztem az érintettől is, 
aki szintén megerősítette a bo-
csánatkérést. Kifejezte, hogy 
az ügy nyugvópontra jutott, és 
nem szeretne semmilyen to-
vábbi lépést. A sértett tizenegy 
hónappal később döntött úgy, 

hogy az Üzemi Tanácshoz for-
dul!”

Gothár Pétert elbocsájtották a 
színházból, és a soron követke-
ző, általa rendezett darabot már 
be sem mutatták, azaz levették a 
műsorról. Máté Gábor a Katona 
József Színház igazgatója beis-
merte azt, hogy abban hibázott, 
hogy késlekedett a retorzióval, 
de úgy érezte, hogy a sértett 
sem akarja sem az ügyet, sem a 
nevét nyilvánosságra hozni.

A politika ezután lépett, 
és a Gothár-ügyre hivatkoz-
va az emberi erőforrások 
minisztere, Kásler Miklós 
és Varga Judit igazságügyi 
miniszter olyan törvényja-
vaslatot állított össze, mely 
szerint az a színház, ahol 

ilyesmi történik, nem kap-
hat állami támogatást.

Csak el szeretném mon-
dani, hogy ilyen zaklatási 
ügyek sajnos vállalatok-
nál, közintézményekben is 
gyakran előfordulnak. Sőt 
még a rendőrségnél is, ahol 
legutóbb egy magas rangú 
rendőrtiszt szintén rendőr-
tisztnő beosztottját zaklat-
ta, sőt fizikailag bántalmaz-
ta, de nem készült olyan 
törvényjavaslat a kormány 
részéről, hogy például a 
rendőrségi állami támoga-
tást meg kellene szüntetni, 
azaz megvonni.

Nevezzük nevén a gyere-
ket, az Orbán-kormány a 
Gothár-ügy kapcsán, annak 
ürügyén kulturális forradal-

mat hirdetett meg a néhai 
kínai elnök, Mao nyomdo-
kain.

Félreértés ne essék, a Got-
hár-ügy erkölcsileg mindenkép-
pen elítélendő, de nem jogalap 
arra, hogy ennek kapcsán a 
hatalomtól még független szín-
házak állami támogatását meg-
vonják. 

A hatalom totális támadást 
intézett az értelmiség ellen. Az 
Akadémia bedarálása után, 
most már a független színháza-
kon van a sor.

Úgy gondolom, ha a színhá-
zak nem fognak össze a készü-
lő törvénytervezet ellen, akkor 
a magyar független kultúrának 
annyi!

egy olvasó
név és cím a szerkesztőségben

Kósa Lajos volt debreceni 
polgármester, jelenleg Fidesz 
alelnök, megint olyan nyilatko-
zatot tett, mely miatt hetek óta 
magyarázkodásra és bocsánat-
kérésre kényszerült. 

Kósa Lajos kifejtette, hogy őt 
ismét félreértették, mert ő azt 
akarta mondani, hogy a fasisz-
ták, a nyilasok összeálltak a bal-
liberális bolsikkal az emlékeze-
tes október 13-i önkormányzati 
választások alkalmával. 

Ezt a szövetséget úgy kom-
mentálta, hogy ez a politikai 
összefogás a nyilas vitézt 
bejuttatta a megyei közgyű-
lésbe. S hozzátette azt az 
inkriminált mondatot, hogy 
a zsidók is erre szavaztak, s 
lehet, hogy még élvezték is.

Értem én, hogy ő a demokra-
tikus baloldalt és a demokrati-

záló Jobbikot kívánta egymás 
ellen uszítani, de az viszont 
érthetetlen, hogy miért kellett 
ebbe a zsidókat belekeverni? 
Sajnos a történelemből tudjuk, 
hogy a Holokauszt alkalmával 
Hajdú-Bihar megyéből a zsi-
dókat szinte kiirtották, és mint 
ahogy azt a MAZSIHISZ elnö-
ke kijelentette, a Hajdú-Bihar 
megyében megmaradt párszáz 
zsidó polgártársunkkal sem vá-
lasztást nyerni, sem veszíteni 
nem lehet. 

Érthetetlen Kósa Lajos 
nyilatkozata, melyet pont 
a Fidelitas kongresszusán 
tett, fiatal, a történelmet 
talán nem olyan jól ismerő 
tagság előtt. 

Az is elgondolkodtató, hogy 
ha egy magyar politikus lazán 
jópofáskodni akar a hatalom 
részéről, akkor elkezd zsidózni. 

Sikeres időszakot tudhat 
maga mögött a Nagykőrösi Ki-
nizsi U16-os csapata, amely a 
Pest megyei II. osztályú kor-
osztályos bajnokság Délkeleti 
csoportjában szerepel. Az őszi 
idény tizenegy fordulójában a 
következő eredmények szület-
tek:

Újszilvás KSE – Nagykőrösi 
Kinizsi SE 2-3; Nagykőrösi Ki-
nizsi SE – Tápiószőlős KSE 
1-1; Nagykőrösi Kinizsi SE – Al-
bertirsa SE 6-1; Jászkarajenői 
SC – Nagykőrösi Kinizsi SE 2-4; 
Nagykőrösi Kinizsi SE – Törteli 

KSK 10-4; Tápiószele SE – Nagy-
kőrösi Kinizsi SE 3-3; Nagykő-
rösi Kinizsi SE – Aranyszarvas 
SE 7-1; Ferihegy-Vecsés – Nagy-
kőrösi Kinizsi SE 4-1; Szentmár-
tonkátai SE – Nagykőrösi Kini-
zsi SE 0-3; Nagykőrösi Kinizsi 
SE – Tápiógyörgye KSK 3-0.

Az U16-os kőrösi csapat ered-
ményes szereplésével a tizen-
két csapatos bajnokságban a 
dobogó második helyéről várja 
a tavaszi folytatást. A Törteli 
KSK a 7., a Jászkarajenői SC pe-
dig a 9. helyen áll. 

tudósítónktól

Olvasói levél: a mozgáskorlá-
tozottakat kizárták a piacról

Olvasói levél: Kóser Lajos?
Kósa Lajos a Heti tv ripor-

tere előtt próbált magya-
rázkodni, de az sem sike-
rült. Összetűzésbe került a 
riporterrel, mert Lajosunk 
azt hitte, hogy nincs adás-
ban, pedig adásban volt. A 
felvétel során megjegyezte, 
hogy a felvett riport közzé-
tételéhez nem járul hozzá. 
Ez már újabb hiba volt, hi-
szen Kósa Lajos élő adás-
ban volt. 

Ismert mindenki előtt Kósa 
Lajos korábbi úgynevezett ku-
pakolós riportja, most meg 
igazmondó gyermekszájként 
rántja le a leplet saját magáról. 

Csak megjegyzem, hogy igen 
csak fontos lenne már felismer-
ni végre a hazai belpolitikában 
a szándékosan megtévesztő 
jobb- és baloldali cimkézést, 
hiszen a probléma nem itt van. 

Hanem ott, hogy valaki de-
mokratikusan gondolkodik-e, 
például a nép problémáiról 
(egészségügy, oktatás, bérek, 
nyugdíjak, adózás, korrupció, 
stb.), vagy autokratikusan, 
azaz a saját szempontjai és ér-
dekei szerint láttatja a világot 
másokkal. 

Úgyhogy Lajosunk megint 
öngólt lőtt, rombolva ezzel 
pártja tekintélyét és elfoga-
dottságát, hiszen az emlí-
tett pártösszefogási prob-
léma, vagy annak megíté-
lése nem zsidóprobléma, 
hanem magyar ügy. 

Ezek után bizonyára Kósa 
Lajos már a zsidóközös-
ségek szemében sem lesz 
Kóser Lajos!

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben
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Olvasói levél: A kegyelmes úrék
A Borsod megyei Tarcalon 

idén szeptemberben pihen-
te ki „bokros teendői okozta 
fáradságát” Orbán Ráhel és 
férje Tiborcz István. Persze a 
saját tulajdonú ötcsillagos szál-
lodájukban, amit a valamikori 
Andrássy kúriából alakítottak 
át. A személyzet kellő időben 
megkapta a tájékoztatást. Fél-

körben felsorakoztatták raport-
ra a teljes csapatot a portástól 
a szobalányokig a pincértől a 
kertészen át a sofőrig. Az ukáz 
így szólt:

“Ha megérkeznek, ne 
nézzenek a szemükbe, ne 
szóljanak hozzájuk, ne 
kérdezzenek tőlük semmit, 
egyszerűen csak nézzenek a 
földre, lehajtott fővel men-
jenek el mellettük, kerüljék 
a direkt szemkontaktust és 
bárminemű szóbeli érintke-
zést!”

Ez nem az első világhábo-
rú előtt történt, több mint 100 
évvel ezelőtt, hanem idén, itt 
Magyarországon! Az esetet 
Herczeg Zoltán divattervező 
írta le Facebook oldalára. Bár 
megmondták az alkalmazot-
ti körnek: az érkezésről és 
a vendégekről senkinek ne 
mondjanak semmit, a hír még-
is elterjedt, Tarcal kis falu. Így 
aztán előfordulhat, hogy a tel-
jes létszámot menesztik, hiszen 
munkanélküliből rengeteg van 
Borsodban – könnyen pótolha-
tóak. Az emberek ilyen hihetet-

len mértékű megalázását sokan 
nem bírták elviselni. Így jutott 
a hír Herczeg tudomására első 
kézből, a sorbaállított személy-
zet egyikétől.

 
Ezt kérte tőlük a 33 éves, 

33-szoros milliárdos Tiborcz úr 
és neje, a szintén milliárdos Or-
bán Ráhel, a titkolt vagyonú mi-

niszterelnökünk veje és lánya. 
Könnyen megtehetik, hiszen 
sok minden övék errefelé: sző-
lők, földek, kastélyok, cégek, 
komplett utcák, de emberek, 
cselédek, szolgák, mindenki. 
Volt kitől tanulniuk, a ked-
ves após és apa, a kegyel-
mes úr is felköltözött a Vár-
ba, a 4 milliárdért kiglancolt, 
antik bútorokkal, középkori 
festményekkel telerakott 
dolgozószobába. A sok 
agymosástól annyira birka 
már a magyar, hogy lehunyt 
szemmel és lehajtott fővel 
tudomásul vesz mindent, 
és engedelmeskedik! A ke-
gyelmesék pedig nem törődnek 
már semmivel. Pénz van dögi-
vel, itthon, külföldi bankokban, 
offshore cégekben, ahol titko-
sított a tulajdonosi kör. Ahhoz 
senki nem férhet hozzá, még ál-
lamilag letiltani vagy zárolni se 
lehet. Még az unokáik se fogják 
tudni majd – nem elkölteni, de 
elherdálni se.

Hogyan lett Tiborcz úr ilyen 
gazdag? A „saját lábukra álltak”, 
mint ahogy kedves neje a Ráhel 
mondta. Például az egyik első 

„munkája” Hódmezővásárhely 
utcai közvilágításának átállítá-
sa volt. Ez a következőképpen 
történt: 1. Megírta a pályázatot 
a kiírásra. (Két pályázó volt, ő 
és egy a DÉMÁSZ-hoz hasonló 
cég, amely rendelkezett a kellő 
szakembergárdával, eszközök-
kel, daruskocsikkal, stb. Tiborcz 
úrnak viszont volt apósa!) Ter-

mészetesen Tiborcz nyerte a 
pályázatot. 2. Mint „generálkivi-
telező” megbízta az említett cé-
get a munka elvégzésével, majd 
3. felvette a pénzt és természe-
tesen kapott belőle valamen�-
nyit a tényleges munkát elvégző 
cég is. Azt, hogy mennyit kért 
a munkáért és abból mennyit 
kapott a munkát ténylegesen 
elvégző cég, azt Polt Péter or-
szágos főügyész természetesen 
nem ellenőriztette. És így ment 
ez a többi városban is. Az el-
lenzék hiába reklamált, semmi 
nem történt. Hiába szabott ki 
13 ezer millió Ft-ot az OLAF 
(az EU korrupciós ügyeket 
vizsgáló bizottsága), nem 
Tiborcznak kellett a bírsá-
got kifizetnie. Az állam fizet-
te ki helyette. Természetesen 
az adófizetők pénzéből. De 
nemcsak Tiborcz gazdagodott 
így meg pár év alatt, van még 
néhány Orbán által kiszemelt 
és pénzzel meg sokmilliárdos 
nyereséget hozó munkával ki-
tömött kegyeltje is, akik saját 
repülővel, drága sétahajóikkal 
járják a világot. Szórják az EU 
által hasznosabb, nemesebb 
célra adott milliárdokat, és még 

az adófizetőktől beszedett pén-
zeket is. Nemrég összegezte az 
EU a további, korrupció miatt 
kiszabott büntetéseket, ami óri-
ási összeget, 600 milliárd Ft-ot 
tesz ki. Orbán erre csak neve-
tett, mondván „tőlünk nem ve-
hetnek el pénzt”, ami valójában 
igaz, mert ezt másra majd fel 
lehet használni. Azt persze már 
nem tette hozzá, hogy a 600 mil-
liárdot az államkasszából azért 
vissza kell utalni.

Nem tudom, meddig lehet ezt 
az urizálást és országkifosztást 
tenni, de sajnos úgy tűnik még 
sokáig, és a végén se lehet majd 
büntetni őket, hiszen mindenre 
törvényt hoztak, vagyis min-
denben a „törvény szerint” jár-
tak el.

Baky Miklós

Olvasói vers: 
ÁLMODOZÓ 

UNALOM
Megmondom őszintén unatkozom!

Már amit szeretek, azzal sem 
foglalkozom.

Gondoltam járkálok faltól falig a 
szobában,

úgy ahogyan azt bolondokról szóló 
filmekben láttam.

De mivel igen lusta ember vagyok,
faltól falig a fotelből, nézelődni is 

tudok!
Így hát most hátradőlve kiült öreg 

fotelemben,
nézem a falat velem pont átellenben.

Aztán meg gyorsan visszanézek,
s a másik falon lakó pókkal 

farkasszemet nézek.
Így töltöm el unalmas időmet,

hogy esőben ne áztassam kint a 
cipőmet.

Nem éppen kifizetődő meló ez....
de hát egy lusta ember ugye, mihez 

kezd!
Ha találnék valami hasznos 

tennivalót...
mondjuk a kutyának adnék némi 

ennivalót...
vagy meglocsolnám egyetlen még élő 

virágomat...
hasznos dolgok ezek....

de nem szépítik meg unalmas 
világomat!

Jaaa! Hogy miért unatkozom?
Négyszemközt nektek elárulom.
Közben kortyolgatnánk meleg 

kávét...
vagy álmodoznánk lesz e 

nyugdíjpótlék...
esetleg jövőnket tovább is 

gondolnánk,
s álmodnánk hogy elűzték ezt a 

népnyúzó kormányt.

Gabricsevics István

A szálloda egyik terme a szórólapon
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WC-csésze, farmer ruha és 
egyéb zsákba rejtett hulladék 
„díszítette” a nagykőrösi Ok-
tóber 23-a tér üveggyűjtő kon-
ténerét a múlt héten. A Face-
bookra feltöltött kép készí-
tője szerint ez megszokott 
látvány, nem az első eset, 
hogy hazaérkezve ilyen lát-
vány fogadja az ott élőket. 
Hasonló panaszok vannak a 
Bárány utcai lakótelepen, ott a 
hőközpont melletti konténerek 
környezete mutat olykor ilyen 
képet.

Az önkormányzat legutóbbi 
ülésére a KÖVA elkészítette 
beszámolóját, amelyben havi 
lebontásban szerepelt a város 

területéről elszállított illegális 
hulladék mennyisége is. Júli-
usban 5500 kg, augusztusban 
2700 kg, szeptemberben 6300, 

októberben pedig 10000 kg il-
legális hulladék begyűjtéséről 
és elszállításáról kellett gondos-
kodni a város cégének.

tudósítónktól

WC-csésze
a lakótelep közepén
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Bizonyára sokakban felme-
rült a kérdés, hogy ki volt az 
az öltönyben hajbókoló, tetszi-
kelős férfi a nagykőrösi önkor-
mányzat képviselő-testületének 
legutóbbi ülésén, aki a közmeg-
hallgatás alkalmával Zágráb Nán-
dorra támadt?

Bár az Önkormányzati Hírek-
ben Horváth Tibor megpróbál-
ta eltitkolni, de hamar lebukott, 
mert kiderült, hogy a felszólaló 
nem más, mint K. Varga Béla – 
hivatalosan írva Komonyi-Var-
ga Béla – a város újdonsült 
fideszes alpolgármesteré-
nek, Nagy Balázsnak az egy-
kori munkatársa, nyugalma-
zott mentős. Ráadásul az úr 
nem csak volt munkahelyén 
keresztül kapcsolódik a vá-
rosvezetéshez, hanem poli-
tikailag is, ugyanis az előző 
ciklusban az egészségügyi 
és szociális bizottság fide-
szes külső tagja volt, most 
pedig – vélelmezhetően ed-
dig jól titkolt szakértelme 
miatt – a jogi bizottságba 
ültették be. 

Így nézve viszont már nem 
egy „átlagpolgár” felszó-
lalásával állunk szemben, 
hanem egy közszereplő fi-
deszes pártkatona – lehet, 
hogy parancsba kiadott? 
– mondatait idézi az önkor-
mányzati propaganda. 

Ha jól belegondolunk, K. Var-
gának egyébként van miért dör-
gölőzni Czirához és a Fideszhez, 
hiszen az elmúlt öt éves bizott-
sági tagsága alkalmával jelentős 
pénzhez jutott, ami bizonyára 
jól kiegészítette nyugdíját. Bár-
ki kiszámolhatja, hiszen a tisz-
teletdíjakkal kapcsolatos ada-
tok is nyilvánosak. K. Varga 
Bélának 2014 novemberétől 
2017 januárjáig 38.000,- fo-
rint, majd az emelés után 
2017 januárjától 2019 októ-
beréig 49.400,- forint volt a 

havi apanázsa. Mindezért 
nem kellett nagyon törnie 
magát, átlagban havonta 
egyszer a bizottság ülésén 
megszavazta azt, amit Czi-
ra Szabolcs javasolt. Ha jól 
összeszámoljuk, akkor ez 
nagyjából 2,5 millió forint. 

Ezek után nem kell 
csodálkozni, hogy 
egy ilyen dicstelen 
szereplést felvállal-
va hálálja meg az 
előző és az újabb 
öt évet, ami továb-
bi 60 hónapot je-
lent, azaz újabb 3 
millió forinthoz jut-
hat az önkormány-
zat jóvoltából. En�-
nyi pénzért akár 
egy Kossuth-dí-
jas színészt is le-
szerződtethetett 
volna a polgár-

mester, hogy a felszólaló 
még véletlenül se kerüljön 
olyan helyzetbe, mint Czira 
egyik korábban szót kérő 
„harcosa”, aki nyilvános 
szereplése után kénytelen 
volt a bíróságon magyaráz-
kodni - sikertelenül... 

K. Varga Béla egyébként 
nem csak a Fidesz körül 
szorgoskodik, ő nem mel-
lesleg a Víziközmű Társulat 
intézőbizottságának is tag-
ja (vagy volt tagja, nem tudni, 
hogy milyen stádiumban van a 
felszámolás). Tehát amikor azt 
firtatja, hogy a lakosság mikor 
kapja vissza a csatornapénzt, 
akkor egy olyan ajtón kopog, 
amelyet éppen ő nyithatna ki! 
Hiszen a polgármester folya-
matosan azt szajkózza, hogy 
az általa beígért 29.000 forintot 
azért nem tudják kifizetni, mert 
a Víziközmű Társulat nem adja 
át az ehhez szükséges doku-
mentumokat. 

Ha ez tényleg így van, ak-
kor Tisztelt K. Varga Béla, 
Önnek, mint a Víziközmű 
Társulat intézőbizottsága 
tagjának nem a közmeghall-
gatáson kellene rátámadni 
Zágráb Nándorra, hanem a 
saját portája előtt söpörve 
a társulatnál elérni, hogy 
ezek a papírok kerüljenek a 
polgármesteri hivatalba. Ha 
ezt Ön nem teszi meg, akkor 
„a lakosságot félre tetszett 
vezetni és úgy gondolom, 
hogy be is tetszett csapni”! 

könyvelő

LEGYSZEBB!K.Varga Bélának
jól jövedelmez az ellenzék 

megtámadása…
Kapitális hibával a címlapján 

jelent meg a nagykőrösi önkor-
mányzat által kiadott városi nap-
tár.

A postaládákba bedobált, 
vélelmezhetően több száz-
ezer forintba kerülő kiad-
vány Nagykőrös főterét Eu-
rópa „legyszebb” főterének 
nevezi. Önmagában már az is 
megérne egy misét, hogy ha az 

Entente Florale Europe nemzet-
közi szakmai zsűrije jóvoltából 
Nagykőrös „csak” ezüst minő-
sítést, illetve „vigaszdíjként” 
Elnöki Díjat kapott, akkor 
hogy lehet a mi főterünk a 
legszebb, hiszen ezt csak 
arra lehetne mondani, ame-
lyik megnyerte a versenyt. 
Egyébként a nemzetközi ver-
seny végeredményéről, illetve 
a további különdíjasokról nem 
számolt be a Czira-féle propa-
ganda, így összehasonlítási ala-
punk sincs. A polgármesteri 
kabinet a kezdetektől nem a 
versenyről szóló tárgyilagos 
tudósítással, hanem csak a 
nagykőrösi városvezetés aj-
nározásával volt elfoglalva.

Azonban most inkább foglal-
kozzunk a „legyszebbel”. Őszin-
tén bevallva, normális helyen 
egy ilyen baki nem is érdemel-
ne említést, hiszen ahogy mon-
dani szokták, csak az hibázik, 

aki dolgozik. Mivel Nagykőrös 
egy ideje nem feltétlen tartozik 
a „normális” települések közé, 
így nálunk ez is másként műkö-
dik. Akik figyelmesen követik 
a Czira-kabinet propaganda 
tevékenységét, akik olykor 
belelapoznak az Önkor-
mányzati Hírekbe, azok ta-
pasztalhatták, hogy ha az 
ellenzéki képviselők közül 
valaki a Facebook-oldalán, 
vagy akár lapunk munka-
társai ezeken a hasábokon 
ennél kisebb hibát vétettek, 
akkor azonnal pellengérre 
lettek állítva, és akár heteken 
keresztül cincálta őket a Lőrin-
czy – Horváth duó. Gúnyo-
lódva, megalázó stílusban 
dörgölték a hibát az „elkö-
vető” orra alá. Mintha ők nem 
hibáznának. Pedig dehogynem, 
ahogy azt a példa is mutatja. Fel-
tehetjük a kérdést, hogy most 
mivel lennénk előrébb, ha mi is 
ezt csinálnánk? Pedig nem kerül-
ne nagy erőfeszítésbe a felelős 
szerkesztő Szapora István nevé-
vel viccelni az elkövetett hiba 
okán, de amíg a fideszes propa-
gandisták ízlésébe ez beleférne, 
addig a miénkbe nem.

Ezért inkább csak annyit 
írunk, hogy mindez több 
mint 50 millió forintjába ke-
rül a nagykőrösi emberek-
nek. Mindenki eldöntheti, 
hogy megéri vagy lenne jobb 
helye is ennek a pénznek?

Ahogy látjuk, Lőrinczy Veroni-
ka emléke és helyesírása tovább 
él a kabinet tagjaiban, ezzel is 
mutatva, hogy milyen mély nyo-
mot hagyott munkássága az ön-
kormányzat kiadványaiban.

könyvelő
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Kiszámolós társasjátékot 
játszanak az egyszeri hiva-
talban: akit kiszámolnak, 
attól azonnal, közös meg-
egyezéssel meg is válnak!

***
Hallom, van már munkád! – 

mondja az egyik munkanélküli 
a másiknak.

- Igen, közmunkásként a kuká-
kat ellenőrzöm, hogy van-e még 
bennük valami ehető! – szólt a 
válasz.

***
Felkészültünk a télre, de 

az öt centiméteres hóra már 
nem számítottunk! – jelen-
tette ki a MÁV szóvivője, 
amikor megbénult a leesett 
hó miatt a vasúti közlekedés 
az országban.

***
A feleség mondja a férjnek:
- Akarod drágám, hogy pozíci-

ót cseréljünk?
- Igen, persze, biztosan izgal-

mas lesz! – így a válasz.
- Jó, akkor holnaptól fogva te 

mosogatsz, én meg az újságot 
olvasom! – válaszolja a feleség.

***
Drágám! – így a férj a feleség-

nek.
- Milyen boldogok voltunk 

mi, emlékszel, harminc évvel 
ezelőtt?

- De, hát akkor még nem is 
voltunk házasok!

- Na, hát éppen ezért! – így a 
férj.

***
Borzasztóan felelőtlenek az 

emberek a közlekedésben! – 
mondja egyik barát a másiknak. 
Tegnap százötvennel repesz-
tett egy autó a havas, csúszós, 
kanyargós úton, és én meg alig 
tudtam megelőzni!

***
Vezérigazgató a babonás be-

osztottjának:
- Uram, tudjuk, hogy ön babo-

nás, és ezért nem is fizetjük ki 
tapintatból az ön tizenharmadik 
havi bérét!

***
Sebes Maca örömlányt kérde-

zi a barátnője:
- Te mit kértél a Mikulástól?
- Hát, annyit, mint mindenki 

mástól, ötezer forintot! – szól a 
válasz.

***

Egyik barát a másiknak az illi-
berális demokráciában:

- Te miért nem csináltatod 
meg a fogaidat ott, elöl a szád-
ban?

- Ezeknek? – szól a megvető 
válasz.

***
A hókotró olyan, mint a Jó 

isten:
- Mindenki tudja, hogy va-

lahol létezik, de még senki 
sem látta!

***
Drágám, leveheted a zokni-

mat, a melltartómat, de még a 
bugyimat is! A ruhacsipeszeket 
azért hagyd ott a szárítókötélen! 
– szól a fiatal leány a fiúnak.

***
Az egyszeri politikus 

mondta őszinteségi roha-
mában:

- Rengeteget tettem ezért 
a városért, de persze azért 
magamért is!

***
Móricka az édesanyjának:
- Anyu, apa már megint be-

rúgott, mert azt mondogatja 
mindenkinek, hogy csak minket 
szeret!

***
A székely Áron bácsi csak 

fél Viagrát vesz be szeretkezés 
előtt, mert az ő korában már 
vagy sikerül a randevú, vagy 
nem!

***
A takarítónő az iskolás gyere-

keknek:
- Gyerekek! Ne dobáljátok a 

szemetet a wc-be, mert annak is 
én iszom meg a levét!

***
Az orvosi kezelőszékben 

egy ember ül, akinek egy 
asszisztensnő húzza a nyel-
vét egy fogóval. 

- Türelem uram! – mond-
ja, mindjárt meglesz a plusz 
öt centi, meg az ezzel járó 
vezérigazgatói beosztás is!

***
A politikus is ember, egé-

szen a megszólalásig!

Fizetésemelési cunami
Fidesz-módra

Füstölgés

A közmédia naponta tudósít 
arról, hogy a Karácsony Ger-
gely által vezetett Budapest, 
visszahozza a már leszerepelt 
baloldali embereket és milliók-
kal tömi ki a zsebeiket.

Ezek a személyek Bajnaihoz, 
Soroshoz és természetesen a 
fő mumushoz, Gyurcsány Fe-
renchez köthetőek, akik fontos 
pozíciókba kerülnek vagy ke-
rültek már. 

A Fidesz-szavazók herge-
lése ily módon folyamato-
san biztosított és a társadal-
mi megosztottság fenntartá-
sa is garantált. 

Arról azonban ezek a hírfor-
rások mélyen hallgatnak, hogy 
milyen mértékű a juttatások 
növekedése a kormány háza 
táján. Pedig erről is lehetne cse-
megézni, de valahogy mindig 
megbocsájtóbb a lakájmédia, 
ha a fajtabélivel történik ugyan-
az.

Gulyás Gergely miniszter 
által benyújtott törvényja-
vaslat szerint nemcsak Áder 
János köztársasági elnök 
illetménye növekszik, ha-
nem számtalan állami in-
tézményvezető juttatása is 
nő januártól. Néhány részlet 
a tervezetből, ami nem a vissza 
fogottságáról lesz közismert.

A köztársasági elnök fe-
lesége jogosult lesz két fő 
titkárság alkalmazására, hi-
vatali gépkocsi használatá-
ra. Külföldre történő utazás 
esetén napidíjra, költségté-
rítésre és kíséretre is igényt 
tarthat. Ezen túl vasúton, 
repülőn is első osztályon 
utazhat. A gyermekeiknek is 
jár a napidíj és költségtérí-
tés, amennyiben külföldre 
hivatalosan utaznak. Továb-
bá a köztársasági elnök özve-
gye, az elnöki illetmény hatvan 

százalékát kaphatja meg, ami 
kettő millió forintot jelent ha-
vonta. 

A sor folytatható a korábbi 
elnököknek járó juttatások nö-
vekedésével. De nem borzolva 
az olvasók kedélyállapotát, bár 
a sor végtelen…

A kettős mérce iskolapél-
dája az, hogy viszonyul a 
történésekhez a kormány-

zati média. A régi bölcses-
ség szerint, a más szemében 
még a szálkát is meglátja, 
míg sajátjában a gerendát 
sem veszi észre.

A végtelenségig elfogult, a 
tárgyilagos és hiteles tudó-
sítástól olyan messze van-
nak, mint a dombtetőn lévő 
fa az elgurult almájától.

Értem én, hogy a kenyéradó 
gazdák érdekének maximális 
kiszolgálása nélkül repülhet a 
zsíros állásból, de ami Magyar-
országon zajlik, az már több 
mint aljasság. 

Ilyen alpári stílusú, együgyű-
en demagóg, végtelenül ízlés-
telen, cinikusan arrogáns hang-
nemben megírt cikkek kapcsán 
jogosan hihetjük azt, hogy a feje 
tetejére állt a világ. Arról már 
nem is beszélve, hogy mindaz, 
ami a kormánymédiában 
zajlik, azt szolgálná – leg-
alább is szerintük -, hogy 
elfedjék azt az iszonyatos 
fizetésemelési hullámot a 
mostani rendszer kiszolgá-
lói tekintetében, ami más-
nak viszont nem jár!

Azt örömmel fogadnám, ha 
valaki megmagyarázná, hogy 
túl a retorikai fordulatokon, mi 
is a különbség a pártokrácia 
uralmán belül az egyes pártok 
között?

Révay György
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05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
07:10Ecranul nostru
07:40Ridikül
08:35Fogd a kezem!
09:25Don Matteo - I. évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:50Jó ebédhez szól a 
nóta
13:20A világ egy terített 
asztal
13:50A világ egy terített 
asztal
14:25A hegyi doktor - III. 
évad
15:10Végtelen szerelem - 
2. évad
16:05Don Matteo - I. évad
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti Sporthíradó
18:45Fogd a kezem!
19:35A hegyi doktor - III. 
évad
20:30Skandináv lottó
20:40Csendes Don
21:35Csendes Don
22:20Kenó
22:30A Laconia 
elsüllyesztése

05:20Barátok közt
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:50Brandmánia
12:30Fókusz
13:30A Konyhafőnök VIP - 
Terítéken a sztárok!
16:00Az én kis családom
17:10Barátok közt
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz
20:05A Konyhafőnök VIP - 
Terítéken a sztárok!
22:30Barátok közt
23:20RTL Híradó - Késő esti 

kiadás
23:55CSI: Miami 
helyszínelők

06:10Tűsarok - mini
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:45MOKKACINO
09:35TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Tények Plusz
13:20A vidéki doktor XI.
14:25Mintaapák
15:40Victoria
16:45Anya
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:25Mintaapák
20:35Újratervezés
21:35Nyomd a gombot, 
tesó!
23:00Magánnyomozók I.

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
06:50Slovenski Utrinki
07:20Alpok-Duna-Adria
07:50Ridikül
08:45Fogd a kezem!
09:30Don Matteo - I. évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:50Jó ebédhez szól a 
nóta
13:20A világ egy terített 
asztal
13:50A világ egy terített 
asztal
14:15A hegyi doktor - III. 
évad
15:05Végtelen szerelem - 
2. évad
16:00Don Matteo - II. évad
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti Sporthíradó

18:45Fogd a kezem!
19:35A hegyi doktor - III. 
évad
20:30Fábry
21:55Szerepszemle
23:10Kenó
23:20Ártatlan gyilkosok

05:20Barátok közt
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:50Édesítő
12:30Fókusz
13:30A Konyhafőnök VIP - 
Terítéken a sztárok!
16:00Az én kis családom
17:10Barátok közt
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz
20:05A Konyhafőnök VIP - 
Terítéken a sztárok!
22:30Barátok közt
23:15RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:55Brandmánia

06:10Tűsarok - mini
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:45MOKKACINO
09:35TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Tények Plusz
13:20A vidéki doktor XI.
14:25Mintaapák
15:40Victoria
16:45Anya
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:25Mintaapák
20:35Újratervezés
21:35Nyomd a gombot, 
tesó!
23:00Magánnyomozók I.

05:55Hajnali gondolatok

06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
07:15Öt kontinens
07:45Ridikül
08:35Fogd a kezem!
09:25Don Matteo - II. évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:50Jó ebédhez szól a 
nóta
13:20Ízőrzők - Tematikus 
epizódok
13:50Velence magyar 
emlékei
14:20A hegyi doktor - III. 
évad
15:10Végtelen szerelem - 
2. évad
16:00Don Matteo - II. évad
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti Sporthíradó
18:45Fogd a kezem!
19:30Fölszállott a páva 
2019
21:45A rózsa vére
23:25Kenó
23:30Velence magyar 
emlékei

05:20Barátok közt
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:50KölyökKalauz
12:30Fókusz
13:30A Konyhafőnök VIP - 
Terítéken a sztárok!
16:00Az én kis családom
17:10Barátok közt
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz
20:05A Konyhafőnök VIP - 
Terítéken a sztárok!
22:30Barátok közt
23:20RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:55Jófiúk

06:10Tűsarok - mini
06:15Mokka

06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:45MOKKACINO
09:35TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Tények Plusz
13:20A vidéki doktor XI.
14:25Mintaapák
15:40Victoria
16:45Victoria
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:25Mintaapák
20:35Újratervezés
21:35Nyomd a gombot, 
tesó!
23:00Magánnyomozók I.

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
06:50Térkép
07:25Szerelmes földrajz
07:55Noé barátai
08:30Divat & dizájn
09:30Őrangyal - I. évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:55Jó ebédhez szól a 
nóta
13:30A kalandor és a lady
14:20Doc Martin - VI. évad
15:15Meseautó
17:00Gasztroangyal
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti Sporthíradó
18:40SzerencsePerc
18:45Szerencse Szombat
19:40Zuhanás a 
szerelembe
21:30Karácsonyi álmok
23:20Kenó
23:30Fábry

05:05Kölyökklub
06:00Top Shop
06:35Kölyökklub
09:15Star Wars: A 

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

PÉNTEK
M1

SZOMBAT
M1

RTL
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Freemaker család kalandjai
09:45KölyökKalauz
10:20Top Shop
11:10Brandmánia
11:45Autogram
12:25Szuperzöld
13:10Édesítő
13:50XXI. század - a 
legendák velünk élnek
14:30Jófiúk
15:45Részeges 
karatemester 2.
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:00Fókusz Plusz
20:00X-Faktor
23:30November Man

06:00Astro-Világ
07:05TV2 ANIMÁCIÓ
10:25Trendmánia
11:00Babavilág
11:30TechGuru
12:05Autószerelők, avagy 
minden új egyszer régi 
lesz!
12:35Poggyász
13:10Magyarország, én 
szép hazám!
13:40#KandászMamik - 
Szülőszoba és minden, ami 
család
14:15Macskafogó
16:20Columbo: Rekviem 
egy hullócsillagért
18:00Tények
18:55Tények Plusz
19:55James Bond: Skyfall
23:00A Kód

05:15Édes anyanyelvünk
05:25Borbás Marcsi 
szakácskönyve
05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
07:00Gasztroangyal
08:00Isten kezében
08:25Kereszt-Tények
08:35Katolikus krónika
09:00Így szól az Úr!
09:05Jónak lenni jó
09:35Rome Reports - 

Vatikáni híradó
10:00Útmutató
10:25Vallás és szabadság
10:30Baptista magazin
10:55Evangélikus riportok
11:25Tanúságtevők
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:55Jó ebédhez szól a 
nóta
13:25Jónak lenni jó
14:55Édes anyanyelvünk
15:05Hogy volt?!
16:05Jónak lenni jó
17:25Borbás Marcsi 
szakácskönyve
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti Sporthíradó
18:45Családi kör
19:40Jónak lenni jó
20:00Magyarország, 
szeretlek!
21:35Jónak lenni jó
22:25Kenó
22:35Woyzeck

06:00Top Shop
06:35Kölyökklub
09:50Star Wars: A 
Freemaker család kalandjai
10:20Top Shop
11:15HighLife
11:50Kalandozó
12:30Édes Otthon
13:10Az Év Hotele
14:00Lila füge
14:45Street Kitchen
15:30Házon kívül
16:10Tan-túra
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:50Jófiúk
20:00A Hangya
22:35Hivatali karácsony

06:00Astro-Világ
07:05TV2 ANIMÁCIÓ
09:55Nagy Vagy, Auchan 
kupa!
10:25Tűsarok
11:00Több mint TestŐr
11:30Super Car
12:00Magyarország, én 
szép hazám!
12:30Az Építkezők
13:05Adri's Kitchen

13:35Nicsak, ki beszél 
most!
15:40Top Gun
18:00Tények
18:50Catch! - úgyis 
utolérlek!
21:00Jason Bourne
23:35Hat töltény ára

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
07:15Domovina
07:45Ridikül
08:35Fogd a kezem!
09:20Don Matteo - II. évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:55Jó ebédhez szól a 
nóta
13:25Jamie családi 
karácsonya
13:55Jamie lefőzi 
Olaszországot
14:45Magyarország finom
15:05Végtelen szerelem - 
2. évad
16:00Don Matteo - II. évad
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti Sporthíradó
18:45Fogd a kezem!
19:40A hegyi doktor - III. 
évad
20:30Kékfény
21:30Elveszettek - II. évad
22:25Kenó
22:35Rejtélyek asszonya

05:20Barátok közt
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:50Portré
12:30Fókusz
13:30A Konyhafőnök VIP - 
Terítéken a sztárok!
16:00Az én kis családom
17:10Barátok közt
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz

20:05A Konyhafőnök VIP - 
Terítéken a sztárok!
22:30Barátok közt
23:20XXI. század - a 
legendák velünk élnek
23:50RTL Híradó - Késő esti 
kiadás

06:10Tűsarok - mini
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:45MOKKACINO
09:35TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Tények Plusz
13:20A vidéki doktor XI.
14:25Mintaapák
15:40Victoria
16:45Victoria
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:25Mintaapák
20:35Újratervezés
21:35Nyomd a gombot, 
tesó!

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
07:15Unser Bildschirm
07:40Ridikül
08:35Fogd a kezem!
09:20Don Matteo - II. évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:50Jó ebédhez szól a 
nóta
13:20Jamie családi 
karácsonya
13:50Jamie családi 
karácsonya
14:15A hegyi doktor - III. 
évad
15:10Végtelen szerelem - 
2. évad
16:00Don Matteo - II. évad
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti Sporthíradó

18:45Fogd a kezem!
19:35A hegyi doktor - III. 
évad
20:30Önök kérték
21:30Vidám vidék - II. 
évad
22:20Kenó
22:30Vidám vidék - II. 
évad
23:30Velvet Divatház IV.

05:20Barátok közt
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:50Kalandozó
12:30Fókusz
13:30A Konyhafőnök VIP - 
Terítéken a sztárok!
16:00Az én kis családom
17:10Barátok közt
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz
20:05A Konyhafőnök VIP - 
Terítéken a sztárok!
22:30Barátok közt
23:20Házon kívül
23:50RTL Híradó - Késő esti 
kiadás

06:10Tűsarok - mini
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:45MOKKACINO
09:35TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Tények Plusz
13:20A vidéki doktor XI.
14:25Mintaapák
15:40Victoria
16:45Victoria
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:25Mintaapák
20:35Újratervezés
21:35Nyomd a gombot, 
tesó!
23:00Magánnyomozók I.

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

HÉTFŐ
M1

VASÁRNAP
M1

TV2

KEDD
M1
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Térségünkben újraalakult a DK
November 27-én Cegléden újraalakult a Demokratikus Koalíció 

12. választókerületi szervezete. Elnöke Dr. Czinege Imre, tagjai Stas-
kó Jánosné, Járdány Gyula, Dr.Kecskés László, és Kökény Gábor.

Egyik hazugság a másik után, hogy ne 
kelljen kifizetni a csatornapénzt

Ahogy elnézem az ÖH tudósításait és Zágráb Nándor Facebook 
oldalát, az az érzésem, hogy felcserélődtek a szerepek. Egyre job-
ban úgy tűnik, hogy Nagykőrös közszolgálati, naprakész hírforrása 
nem az ÖH, hanem Zágráb képviselő úr közösségi oldala.

LELEPLEZÉS...
„ Az első képen az önkormányzati hírek most megjelent cikke 

látható.
Ebben azt írják, hogy „LAPINFORMÁCIÓNK SZERINT” nem ér-

keztek meg a nyilvántartások, ezért nem tudják kifizetni a pénzt a 
lakosságnak.

A „LAPINFORMÁCIÓNK SZERINT” azt jelenti, hogy ők úgy tud-
ják, de nem biztos...

Ez egy teljesen nyilvánvaló hazugság, mert az Önkormányzati 
Hírek szerkesztői, a polgármester, és a szakbizottságok vezetői 
pontosan tudják, hogy hol van a kifizetéséhez szükséges adatbá-
zis...

A második képen Dávid Zsigmond kommentje olvasható. Ugyan-
azt írja, amiről két napja egy volt víziküzmű küldött tájékoztatott. 
Eszerint már jó ideje az önkormányzatnál vannak az adatok...

A FIDESZ TUDATOSAN VERI ÁT, ÉS ZSEBELI KI A NAGYKŐ-
RÖSI LAKOSSÁGOT...”

A Jobbik népszavazást
kezdeményezett az állatkínzók

szigorúbb büntetése érdekében
Stummer János a Jobbik alelnöke, Dudás Róbert országgyűlési 

képviselő és Keresztesy Gergő a Jobbik Ifjúsági Tagozatának elnö-
ke megelégelték, hogy a Fidesz-KDNP nyolc alkalommal szavazta 
le a Jobbik azon kezdeményezését, hogy az állatkínzók büntetési 
tételeit szigorítsák a Büntető Törvénykönyvben.

Nap, mint nap történnek megrázó esetek, de a Fidesznek kö-
szönhetően az elkövetők csupán enyhe büntetésben részesülnek. 

A Jobbik úgy döntött, hogy a Nemzeti Választási Bizottsághoz nép-
szavazási kezdeményezést nyújt be, hogy az állatkínzók letöltendő 
börtönbüntetésben részesüljenek kegyetlenkedéseik miatt. 

A Jobbik bízik benne, hogy a bizottság kedvezően bírálja el a 
kezdeményezést, és jövőre népszavazás dönthet az állatkínzók 
sorsáról.

K.Zs.B.T

MúltHeti Hírek  MúltHeti Hírek  MúltHeti Hírek
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„Szeretlek Abony” – interjú Pető Zsolttal, Abony város
polgármesterével

Október 13-án éjszaka a vá-
lasztási eredményeket várva 
sokan felkaptuk a fejünket az 
abonyi hírre: elsöprő győzel-
met arattak a civilek! Minden 
körzetet elhozott a Városunk 
Fejlődésért Egyesület. 

Nagy győzelem, nagy fe-
lelősség… Kicsit a múltról, 
többet a jelenről és még 
többet a jövőt meghatáro-
zó tervekről beszélgettem 
Pető Zsolttal, Abony város 
civil polgármesterével. Az 
igazán jó hangulatú beszél-
getés alatt én azt tapasztal-
tam, hogy Polgármester Úr 
szavai, tervei és cseleke-
detei szinkronban vannak, 
kellő határozottsággal, de 
ugyanakkor nyitottsággal 
és elfogadással képviseli az 
abonyiakat. 

HH: Mivel most indult először 
választáson, így magától adódott a 
kérdés: honnan jött az indulás ötlete? 

Pető Zsolt: Ha szabad, akkor 
kicsit korábbról indítanék. Én 
mindig köztisztviselő szeret-
tem volna lenni és a városhá-
zán akartam dolgozni. 1991-ben 
kerültem a hivatalba, közterü-
let-felügyelőként kezdtem. A 
munka mellett folyamatosan 
tanultam, képeztem magam, 
például Államigazgatási Főis-
kolát végeztem, és ennek is kö-
szönhetően bejártam a hivatali 
ranglétrát. Dolgoztam több osz-
tályon, voltam osztályvezető. 
Amikor Romhányiné Dr. Balogh 
Edit lett a polgármester 2006-
ban – és az azt megelőző évben 
– nagyon sokan mentek nyug-
díjba. Igazi személyi hullámvál-
tás indult el, melynek eredmé-
nyeként jelentősen megfogyat-
kozott az a csapat, amelyben 
tulajdonképpen otthonosan 
tudtunk együtt dolgozni. Ekkor 
én a titkárságot vezettem. A sze-
mélycseréknek köszönhetően 
sajnos negatív irányban nagyot 
változott a munkahangulat. 
Ezért is pályáztam 2008-ban 
Ceglédbercelre a meghirdetett 
jegyzői állásra. Közben persze 
abonyiként részese voltam a 
városnak, és saját bőrömön ér-
zékeltem azt a negatív attitűdöt, 
amelyet meggyőződésem sze-
rint a pártpolitika hozott létre. 

Úgy érzem, hogy Abony-
ban elege lett az emberek-
nek a pártpolitikából. Én 
soha nem pártpolitizáltam, 
és úgy értékeltem – mint 
ahogyan nagyon sokan a 
településen – , hogy a párt-
politikai viták rombolták a 

várost. Emiatt árnyék vetült 
Abony létező, valós értéke-
ire is. Ezért határoztam el, 
hogy civilként indulok és a 
pártpolitika helyett a város-
politikára helyezem a hang-
súlyt, mert az a város egé-
szének képviseletéről szól.

HH: Nyilván a város lakossága 
is így értékelte ezt, melyet bizonyít 
az Önre és csapatára leadott voksok 
száma.  Mi állt és áll programja kö-
zéppontjában?

P.Zs: A „Szeretlek Abony” 
program lépésről-lépés-
re történő megvalósítása, 
amely a pozitív értékek 
hangsúlyozásáról, a lehe-
tőségek kihasználásáról, 
az ellentétek minimalizálá-
sáról és az összefogásról, 
valamint a dicséretekről 
és semmiképpen sem a le-
járatásról szól. Ez egy stabil 
pont, amihez minden munka-
társamnak igazodnia kell! Csak-
is ennek mentén dolgozunk! A 
program lényege, hogy be kell 
mutatnunk a lakosságnak, illet-
ve Abony határain túl is azokat 
az értékeket, amellyel a város, 
illetve az abonyi emberek ren-
delkeznek. Rá kell tudni mu-
tatni azokra a problémákra is, 
amelyekkel küzd a város, de 
a rámutatás olyan kritikát kell, 
hogy jelentsen, ami előremuta-
tó, megoldáscentrikus és sem-
mi esetben sem degradáló.  

Nem fordulhat elő olyan, 
hogy bárkinek az embe-
ri méltóságát megsértsük, 
csak azért, mert esetleg 
nem ért velünk egyet. 

Ezen túl semmilyen pártpo-
litizálásban sem fogunk részt 
venni, és ezt el is várjuk a ve-
lünk dolgozóktól. Senkit nem 
bánthatunk például azért sem, 
mert a kampányban az ellen-
felünk volt. Összefoglalhatjuk 
úgy, hogy mindenkinek a mun-
kavégzésekor pozitív irányba 
kell terelnie a gondolkodás-

módját. A fő cél, hogy Abony-
ban erős, összetartó kö-
zösség alakuljon ki, legyen 
vége az elválasztó meg-
osztottságnak. Aki ebben 
együtt tud dolgozni velünk, 
azt üdvözöljük a csapatban, 
aki viszont ezt nem tudja 
elfogadni, alapértéknek te-
kinteni, attól el kell köszön-
nünk. 

HH: A szó elszáll… Hogyan 
lehet ezt a szép és nemes célt meg-

valósítani, 
megvalósít-
tatni?

P . Z s : 
K é s z ü l 
egy eti-
kai kó-
d e x , 
a m e l y 
m e n t é n 
végezzük 
a tevé-
kenysé -
g e i n ke t 
itt a hi-
vatalban, 
de a kó-

dexnek lesznek olyan pontjai 
is, amelyek a magánéletre utal-
nak. Persze ez nem azt jelenti, 
hogy szabályozzuk valakinek a 
magánéletét, de azt azért még-
is ki kell küszöbölni, hogy 
valaki teljesen ellentétesen 
viselkedjen munkaidőn kí-
vül, mint amit munkaidő-
ben képvisel. Senkinek sem 
vethet a magánéleti tevé-
kenysége vagy viselkedése 
rossz fényt a munkájára. 
Természetesen mindez rám 
is érvényes, hisz a példa-
mutatás a leghitelesebb a 
közösség szempontjából, 
és én Abonyban közösséget 
szeretnék építeni. Ennek leg-
nehezebb része talán – de én 
erre is vállalkoztam – hogy a 
régi sebeket be kell tudni 
gyógyítani, az elvarratlan 
szálakat le kell rendezni. 
Jobb oldali, bal oldali gondol-
kodású emberek számtalan-
szor megbántották egymást, és 
ennek megfelelően különböző 
mértékben sértettek, pedig 
mindannyian valamiben kivá-
lóak, értékes emberek. Ezzel a 
negatív helyzettel kezdeni kell 
valamit! Leginkább azt, hogy 
a világnézete legyen bárki-
nek bármilyen is, de a vá-
rosban elsősorban abonyi 
legyen, és így fogadjon el 
másokat is. Én ezt gondolom, 
ezt kommunikálom, és ezzel a 
szemlélettel irányítom a városi  
kommunikációt is! 

HH: A város vezetésével kap-
csolatban nyilván megfogalmazott 
konkrét terveket. Melyek Pető Zsolt 
rövid- , közép, - és hosszú távú cél-
jai?

P.Zs: Ha szabad, a hosszú 
távú céllal kezdem, ami nem 
más, mint hogy Abony város 
mikrotérségi vezető sze-
repet töltsön be. Volt már 
arra példa a történelmünkben, 
hogy városunk járásszékhely 
volt. Bennem az a vízió él, 
hogy Abony igenis ennek a 
mikrotérségnek a vezető tele-
pülése lehet a hosszú távú jö-
vőben. 

Innen visszafelé lépve raj-
zolódik ki a középtávú cél. 
Abony városként olyan fel-
adatokat is ellát, olyan szol-
gáltatásokat is nyújt, amit a 
környékbeli kis települések 
itt érhetnek el nálunk. Éppen 
ezért  a középtávú fejlesztés 
része, hogy legyen egy jó pi-
acunk, ahol a környékbeli 
termelők árusíthatják ter-
mékeiket, legyen egy szín-
vonalas strandunk, ahol 
nemcsak sportolni lehet, 
de a kisgyermekek megta-
nulhatnak úszni, és persze 
nemcsak az abonyiak, ha-
nem a közelünkben élők is, 
és legyen Abonynak egy jól 
működő üzleti parkja,  el-
sősorban a munkahelyte-
remtés miatt. Rövidtávon pe-
dig azt szeretném elérni, hogy 
egy jó hangulatú, elfogadó 
közösséggé váljon a város. 
Olyan közösséggé, amelyik 
magának érzi a felsoroltakat 
és tenni is szeretne az értékek 
létrehozásáért, a meglévő érté-
kek megőrzéséért. 

HH: Akkor, ha összegeznénk, 
azt mondhatnánk, hogy a jövő év a 
közösségfejlesztés éve, a középtávú 
feladatok a szolgáltatás – és infra-
struktúra fejlesztését célozzák meg, 
a hosszú táv pedig a mikrotérségi 
vezető szerepkör elérését jelenti.

Olvasóink nevében kívánok eh-
hez Önnek és csapatának jó egész-
séget, kitartást, és így az év vége 
közeledtével Áldott Karácsonyt és 
eredményes 2020-as évet!

P.Zs: Nagyon köszönöm! 
Engedje meg, hogy én is 
kívánjak a  Heti Hírek ol-
vasóinak és munkatársai-
nak, Abony város minden 
lakójának, valamint Abony 
mikrotérségében élőknek 
áldott ünnepet és eredmé-
nyekben gazdag boldog új 
esztendőt! 

K.Zs.B.T.
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Az MSZP 30 éve is rendszerváltó párt volt, és ma is az

16 2019. december 11.HETI HÍREK

Az elmúlt héten ünnepelte 
a Nagykőrösi MSZP megala-
kulásának 30. évfordulóját. 

Ebből az alkalomból szemé-
lyesen köszöntötte a nagykő-
rösi tagokat Tóth Bertalan 
pártelnök, aki felszólalásá-
ban kiemelte, hogy 30 évvel 
az MSZP megalakulása és a 

rendszerváltás után sajnos újra 
olyan problémákkal kell szem-
benézni, melyek rendszerváltá-
sért kiáltanak. Mivel a demok-
rácia képviseletében vezető 
szerepe van az MSZP-nek, 
így kijelenthető, hogy ma 
is rendszerváltó párt. Elnök 
Úr beszámolt arról, hogy az 

országban mennyi MSZP-s pol-
gármester és ellenzéki testület 
lett, és felhívta a tagság figyel-
mét arra, hogy 2022-ben újra az 
összefogásé kell, hogy legyen a 
főszerep, mert csak így, de így 
biztosan leváltható a Fidesz.

László Ferenc helyi elnök 
a Városunk Nagykőrös című 
kiadvány 1990. évi 3. számából 
idézett, melyben dr. Varga And-
rás ismertette az MSZP válasz-
tási programját:

„Mit akarnak a magyar szoci-
alisták? A haza, a nemzet kijus-
son a történelmi zsákutcából, 
virágzó, független, demokrati-
kus Magyarország szülessen. 

Pártunk védi a család, a falu, a 
város, a nemzet, a múlt és jelen 
értékeit. Tehát a tisztességesen 
dolgozó munkások, parasztok, 
bérből és fizetésből élők, vál-
lalkozók érdekeiért száll síkra 
és képviseli azokat. Csak akkor 
jöhet létre a nép valódi akara-
tát képviselő országgyűlés és 

kormány, ha az ország lakosai 
átérzik azt, hogy a négy évtized 
utáni első szabad parlamenti 
választások történelmi jelen-
tőségűek és hajlandók azon 
tevékenyen részt venni. Azt is 
tudjuk, hogy a társadalom ak-
kor fog megmozdulni, ha olyan 

politikai erőket ismer meg, 
akiket nem önző hatalomvágy, 
hanem a nemzet szolgálatának 
őszinte óhaja vezet, akik nem 
megtévesztéssel, ellenfeleinek 
lejáratásával akarnak előnyö-
ket szerezni, hanem a választó-
polgárok bizalmának elnyerése 
útján.”

Eltelt három évtized és 
most ott tartunk, hogy az 
1990-es céljaink ma is ak-
tuálisak, csak most nem az 
MSZMP utáni életről van szó, 
hanem a Fideszéről, amely 
sokak szerint tevékenységét 
tekintve rosszabb, mint az 

állampárt volt. – hangsúlyoz-
ta László Ferenc.

Ma Nagykőrösön az MSZP az 
egyedüli párt, amelyik a rend-

szerváltás óta folyamatosan 
képviselteti magát az önkor-
mányzati képviselő-testület-

ben. Harminc év alatt összesen 
13 képviselőnk jutott be a tes-
tületbe, dr. Varga András sze-
mélyében 1994-98 között szoci-
alista alpolgármestere is volt a 
városnak.

Fehér István választókerüle-
ti elnök a harminc évet és an-
nak változásait szimbolikusan 
egy ember életéhez hasonlí-
totta. 30 évesen az ember erős 
és tettre kész, mint ahogyan az 
MSZP is az.  

Az ünnepre meghívást kapott 
Dr. Ábrahám Tibor, a Jobb 
Nagykőrösért elnöke, egyben 
volt SZDSZ-es parlamenti kép-

viselőként az MSZP egykori 
koalíciós partnere. Felszólalá-
sában először is köszöntötte a 
szülinapos tagságot, majd Ő is 
kiemelte az összefogás jelen-
tőségét, és elemezte a jelenleg 
zajló nagykőrösi folyamatokat, 
személycseréket.

A felszólalások után Tóth 
Bertalan és László Ferenc kö-
szöntötték a nagykőrösi alapító 
tagokat. A rendezvény kötetlen 
beszélgetéssel és természete-
sen a torta felvágásával zárult.

K.Zs.B.T.
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Nem tudott elsőre
elszámolni a Kinizsi

a 2,5 milliós támogatással

„Hazánkban még
a legalapvetőbb emberi jog, 
az élethez való jog is sérül”

172019. december 11. www.hetihirek.hu

Noha Magyarország kötelez-
te magát az ENSZ 1948. decem-
ber 10-én kihirdetett Emberi 
Jogok Egyetemes Nyilatkoza-
tának tiszteletben tartására és 
végrehajtására, hazánkban 
még a legalapvetőbb embe-
ri jog, az élethez való jog is 
sérül – jelezte a Magyar Szoci-
ális Fórum a világnap alkalmá-
ból kiadott elemzésében.

Az Európai Unió szakértői 
felmérése szerint évente 46 
ezer magyar ember életét 
lehetne megmenteni, ha 
időben egészségügyi ellá-
tásban részesülnének. A 
Gazdaságkutató Intézet legfris-
sebb felmérése szerint évente 
37 ezer élet lett volna ment-
hető megfelelő kezeléssel. 

A magyar állam egyre 
kevesebbet fordít a népes-
ség egészségügyi ellátásá-
ra. Jelenleg a bruttó nemzeti 
termék 6,6 százalékát költi rá, 
csaknem felét  az EU 12,5 szá-
zalékos átlagának. A lakosság 
saját zsebből fizeti az egészség-
ügyi kiadások 27 százalékát, 
szemben az Unió 16 százalékos 
átlagával. Az EU országai közül 
lényegében csak nálunk isme-
retes a hálapénz, azaz az orvos 
fizetésen felüli külön megfize-
tése.

Az állam leépítette a 
betegjogi képviselői in-
tézményt. Jelenleg az egész 
országban mindössze húsz 
betegjogi képviselő van, s a 
jogorvoslati kérelmek töredé-
két sem képes ellátni. Első in-
tézkedései között a kormány 
felszámolta az Egészség-
ügyi Felügyeletet, a Be-
tegjogi Közalapítványt, az 
ÁNTSZ-t, a Betegjogi és El-
látott Jogi Dokumentációs 
Központot.

A kilakoltatások törvé-
nyesítésével emberek száz-
ezreit fosztották meg egyet-
len, jogszerűen birtokolt 
otthonától, mert különböző 
okokból fizetésképtelenné vált. 
Szülőktől elvették gyerekeiket, 
őket pedig a sorsukra hagyták. 
Tömegessé vált a hajlék-
talanság, milliókat sújt a 
szegénység, és a nyomor. 
Mindennek következtében 
Magyarországon, a rendszer-
váltást követően társadalmi 
jelenséggé vált a fagyhalál, 
évről-évre több százan veszítik 

életüket végzetes kihűlés kö-
vetkeztében.

Kirívó az állam idős korosz-
tállyal szembeni viselkedése: 
százezreket kényszerítenek 
olyan alacsony nyugdíjból 
élni, amely puszta létfenn-
tartásukhoz sem elég. Kor-
rekt nyugdíjemelés helyett 
rendre emelik az élelmisze-
rek és a gyógyszerek árát, az 
időskorúak legfőbb fogyasztási 
cikkeit. Száz- és százezreket ál-
lítanak az elé a választás elé, 
hogy egyenek-e vagy fűtsenek, 
az orvosságot válasszák-e vagy 
egy tál levest. Felelősségvál-
lalása elől az állam úgy tér 
ki, hogy a családokra hárít-
ja az öregek eltartásának 
kötelességét. A fagyhalál 
eseteknek kb. a fele magukra 
maradt, magányos, ellátatlan 
idős emberekből kerül ki. Az 
„elhanyagolható” népességet 
a kormány „törmeléktársada-
lomnak” minősítette, és ennek 
megfelelően bánik is vele.

A Magyar Szociális Fó-
rum (MSZF) megállapítja, 
hogy szakadék tátong a tár-
sadalmi valóság és a kor-
mány sikerpropagandája 
között, mely szerint a ma-
gyar egészségügyi ellátás 
világszínvonalú, a nyugdí-
jasokat pedig megbecsülik.

Az MSZF felhívja a figyel-
met arra is, hogy az állami 
irányítás alatt álló közmé-
dia inkorrekt, torz képet 
fest a társadalom állapo-
táról, megsértve a korrekt 
tájékoztatáshoz való jogot, s 
ezzel megfosztja a népet az ön-
ismerethez való jogtól is. Kór-
tünetté vált, hogy a társa-
dalom valós problémáiról 
nacionalizmus, idegenelle-
nes, rasszista gyűlölködés 
szításával, más vallások 
és kultúrákkal szembeni 
kirekesztéssel terelik el a 
figyelmet. Súlyosan sérül a 
szólásszabadság, korlátozzák 
a gyülekezési szabadságot, a 
munkavállalói jogokat a tőke 
jogával szemben.

A Magyar Szociális Fórum 
meggyőződése szerint az Em-
beri Jogok Egyetemes Törvé-
nyének tiszteletben tartása 
nélkül nem lehet egészségesen 
működő társadalomról beszél-
ni.

MSZF

Nem tudott elsőre elszámol-
ni az önkormányzat sportkere-
téből kapott 2,5 millió forintos 
támogatásával a Nagykőrösi Ki-
nizsi SE. Az Emberi Erőforrások 
Bizottság november 18-i ülésére 
benyújtott előterjesztés szerint 
az egyesület az őszi félévre vo-
natkozó elszámolását határidő-
ben, október 8-án nyújtotta be, 
azonban hiánypótlásra szorult. 
Ennek oka az volt, hogy a tá-
mogatási célra el nem szá-
molható számlákat adtak 
be, hibásan tüntették fel az 
igényelt összeget, valamint 
a számlák indoklása nem 
volt egyértelmű. Az október 
17-én kiküldött felszólításra 
november 7-én érkezett meg a 
hiánypótlás, amelyben a doku-
mentumokat javították, a kifize-
tési bizonylatokat és a számlá-
kat pótolták.

Mint ismeretes, a Kinizsi ve-
zetője Sohajda Márk, akit ok-

tóber 13-án a Fidesz színeiben 
önkormányzati képviselővé 
választottak. Nem először tör-
tént meg a Kinizsivel, hogy 
elsőre nem tudott elszámol-
ni a kapott milliós támoga-
tással, ennek ellenére Czira 
Szabolcs bizalma rendíthe-
tetlen, amit az is bizonyít, hogy 
a pénzügyi anomáliák ellenére 
Sohajdát a Jogi, Gazdasági és 
Közbeszerzési Bizottság elnö-
kévé tette.

A bizottság a Nagykőrösi 
Lovas SE elszámolását is napi-
rendre vette. Az egyesület 700 
ezer forintot kapott, amellyel 
határidőben, november 13-án 
elszámolt. A benyújtott számlák 
tartalmi és formai szempontból 
megfeleltek a támogatási szer-
ződésben írtaknak.

A bizottság végül mind a két 
egyesület elszámolását elfogad-
ta.

könyvelő

Lőrinczy Veronika munkahe-
lyet váltott és megvilágosodott. 
Hiszen mi más lehet annak az 
oka, hogy amióta visszament 
Abonyba dolgozni, ismét Czi-
ra Szabolccsal szemben írja 
cikkeit?

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testületének novem-
ber 28-i ülésén Czira Szabolcs 
polgármester Zágráb Nándor 
napirend előtti felszólalására - 
amelyben többek között a kép-
viselő-testületi ülések élő közve-
títését hiányolta – azt válaszolta, 
hogy nincs rá érdeklődés, azért 
szüntették meg. „A semmiért 
nem fizetünk!” – tette hozzá. 
Pedig a technika Nagykőrösön 
adott és a polgármester állításá-
val szemben van olyan módszer 
(Youtube, Facebook), amely nem 
kerül pénzbe.

Valószínűleg Czira kiroha-
nására reagálva írta meg cik-
két Lőrinczy Veronika a nagy-
kőrösi ülés másnapján a 
MiAbonyunk internetes olda-
lon. Már a cím is egyértelmű 
üzenet Nagykőrösre: „Okos 
döntést hozott a képvise-

lő-testület: Lesz élő jó minő-
ségű internetes közvetítés az 
ülésekről”. Lőrinczy kifejti, 
hogy Abony önkormányza-
tának képviselő-testülete a 
nyilvánosság biztosításával 
kapcsolatos napirendi pont-
ban tárgyalta az ülésekről 
történő internetes közvetítés 
lehetőségét. Megszavazták, 
hogy robotkamera rendszert tele-
pítsenek az ülésterembe, mellyel 
HD minőségű felvétel készíthető. 
Ezt élőben interneten, könnyen 
elérhető formában közvetítik 
majd. A rendszer képes a felvéte-
lek tárolására is, és akár azonnal 
rögzíti is az Önkormányzati TV 
oldalon, ahol az megtekinthető 
lesz a későbbiek során is.

Tehát ha Abony okos dön-
tést hozott, akkor Nagykőrös 
nem - hiszen pont az ellenke-
ző álláspontot képviseli. Ami 
egyébként eddig nem zavarta 
Lőrinczyt, amíg Nagykőrösön 
volt, addig egy sorban sem mél-
tatlankodott az élő közvetítés 
megszüntetése ellen, ami azt je-
lenti, hogy támogatta azt. Abony-
ban már más a véleménye. Min-
denesetre nem kellett sokat várni 
ahhoz, hogy Czira ex-bértollnoka 
esetében is beigazolódjon a régi 
bölcsesség: az üléspont határoz-
za meg az álláspontot - az élő köz-
vetítés esetében is...

könyvelő

„Az üléspont határozza 
meg az álláspontot”
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Hozzávalók:
• 50 dkg libanyak bőr
• 30 dkg libamáj
• 2 db vöröshagyma
• 30 dkg csiperkegomba
• 1 db tojás
• 3 db főtt tojás
• 1 csokor petrezselyem
• 3 szelet kenyér
• 1 dl tej
• só ízlés szerint
• bors ízlés szerint
• fűszerpaprika ízlés szerint
• majoránna ízlés szerint
• 2 ek libazsír

Elkészítés:
A nyakakat alaposan megtisz-

títjuk.
Egy serpenyőben kevés li-

bazsíron, 2 evőkanálnyi vizet 
hozzáadva a libamájat megsüt-
jük.

Ha ez kész, burgonyatörő-
vel összetörjük, hozzáadjuk a 
felaprózott hagymát, gombát.

Sózzuk, borsozzuk, ízlés sze-
rint ízesíthetjük majoránnával, 
kevés pirospaprikával. Kicsi 

vizet aláöntve az egészet ös�-
szepároljuk.

Mikor minden leve teljesen 
elfőtt, levesszük a tűzről, és hoz-
zákeverjük az aprított főtt tojá-
sokat, a petrezselymet, a tejben 
megáztatott, jól kifacsart kenye-
ret. Végül ráütünk egy nyers 
tojást és alaposan elkeverjük 
benne (ez fogja összetartani a 
tölteléket).

A libanyakak keskenyebbik 
végét cérnával bevarrjuk, majd 
megtöltjük őket a masszával. 
Ügyeljünk rá, hogy ne töltsük 
túl, mert sülés közben kisza-
kadhat!

Töltés után bevarrjuk a má-
sik végét is, és bedörzsöljük 
sóval-borssal.

Tepsibe helyezzük őket, majd 
minden lúdnyak tetején elosz-
latunk nyakanként negyed evő-
kanálnyi libazsírt.

200-220 fokon a zsírjával időn-
ként locsolgatva ropogósra süt-
jük.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

A pénz meghatározhatja a napjaidat, sokat gondolkozol, 
hogy miként szerezhetnél többet belőle. Van is lehető-
séged az egzisztenciális előrelépésre, azonban figyelned 
kell arra, hogy ne csak ezzel a témával foglalkozz 
a napokban. Ha nagyon „rágörcsölsz” az anyagiak 
kérdésére, akkor nem biztos, hogy észreveszed az új 
lehetőségeket!

Türelmetlenebb lehetsz a munkatársaiddal, ennek oka a 
fáradtságodban keresendő. Lehet, hogy annyit dolgoztál 
az elmúlt időszakban, hogy az még neked is sok volt. 
A szerelmi életed felpezsdülhet a napokban, sok olyan 
hízelgő közeledést kaphatsz, amelyek jót tesznek a 
hiúságodnak.

Könnyen és gyorsan dolgozol a munkahelyeden, ráadá-
sul jó hangulatban vagy. Igaz lehet, hogy öröm, veled 
együtt dolgozni, nagy népszerűségnek örvendhetsz a 
napokban. Valójában Te biztosítod munkahelyeden a jó 
légkört. Annyira oldott hangulatban lehetsz, hogy egyál-
talán nem nyűg neked most a munka.

Vidám napokat élhetsz meg, ami jellemző lehet a mun-
kahelyi életedre is. A napokban Te lehetsz, aki a mun-
kaközösségben a jó hangulatot teremti meg! A jókedved 
biztosíthatja neked a népszerűséget. A magánéletedet 
sem ártana egy kicsit izgalmasabbá tenned, hiszen az 
elmúlt időszakban ellaposodhatott, elszürkülhetett.

Óriási szabadságvágy munkál benned, nehezen viseled, 
ha a munkahelyeden dirigálnak, utasítgatnak. Különö-
sen akkor bosszant a jelenség, ha ráadásul értelmetlen-
nek is találod a szabott kereteket, szabályokat. Rájössz 
arra, hogy sokkal jobban meg tudnád szervezni a mun-
kát, mint a felettesed, s kifejezetten tehetségtelennek 
találhatod Őt.

A napokban a hegyeket is meg tudnád mozgatni, an�-
nyi energiával rendelkezel. Szerencsés helyzet, ha a 
munkád érdekel annyira, hogy ezt a sok energiát a 
munkahelyi boldogulásodba fektesd. Ha így van, akkor 
még előre is léphetsz, de ha már nem vagy motivált a 
munkádban, akkor előfordulhat, hogy feszültté válsz, s 
a terhedre vannak a napi feladatok.

Jó szervezőkészséggel rendelkezel a napokban, érde-
mes magadra vállalnod a közös munka koordinálását. 
Ezzel akár egy előrelépési folyamatot is elindíthatsz! 
A szerelmi életedben érzéki hangulatba kerülhetsz, de 
sajnos erre párod nem mindig rezonál.

A munkahelyeden azt tapasztalhatod, hogy a többiek 
téged találnak meg az összes bánatukkal, szomorúsá-
gukkal. Ideális helyzet, ha van türelmed meghallgatni, 
s érzelmileg támogatni őket, ezért nagyon hálásak 
lesznek. Magánéletedre már nem jut elegendő érzelmi 
energiád, mikor esténként hazaérsz, akkor már fáradt 
lehetsz.

A munkádban többször is elgondolkodhatsz, hogy vajon 
megéri-e neked a jelenlegi helyeden dolgozni. Lehet, 
hogy a pénzzel vagy elégedetlen, de előfordulhat, hogy 
úgy érzed, nem fejlődhetsz már tovább szakmailag. A 
változtatást nem kell elkapkodnod, hiszen a döntéshez 
sok információra lesz szükséged.

Figyelmetlenebbé válhatsz a munkahelyeden, talán job-
ban össze kell magad szedned ahhoz, hogy aprólékos 
feladatokkal foglalkozz. Azt tapasztalhatod, hogy foly-
ton elábrándozol, erőfeszítés kell ahhoz, hogy koncent-
rálni tudj. Jó megoldás, ha legalább kétóránként tartasz 
egy kis szünetet!

Nehezen alkalmazkodsz munkatársaidhoz, csak azt 
tartod jónak, amit Te magad teszel. Ha a többiek másho-
gyan oldják meg a feladatokat, másképpen gondolkod-
nak, akkor dühös leszel. A szerelmi életedben intenzív 
vágyakkal rendelkezel, lehetőséged azonban kevesebb 
van arra, hogy megvalósítsd a fantáziáidat.

Több pénzt szeretnél karácsony előtt, de még nem tudod, 
hogy miből fogod összehozni azt az összeget, amely a 
megelégedésedre szolgálna. Mivel tanácstalan vagy, 
érdemes egy kicsit informálódnod, keress olyan lehe-
tőségeket, amelyek akár arra is jók, hogy az állandó 
munkád mellett egy kiegészítő jövedelemre tehess szert.

Töltött libanyak

Korszerű működéssel és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!

  E heti rejtvényünk Schwarz Dáviddal kapcsolatos.
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INGATLAN
APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

EGYÉB

192019. december 11. www.hetihirek.hu

Érvényes: december 18-ig

55 éves férfi 40-50 év közötti hölgytársat keres. Sze-
retetre vágyom. Tel.: 53/356-251                        (1)

Így bukta el mesés lottónyereményét a magyar sztárműsorvezető: 
micsoda pech!

(Pénzcentrum 2019. december 1.)  Mint ahogy arról a Pénzcentrum novem-
ber 30-án, szombat reggel beszámolt, a tavalyi évben egy Ötöslottó nyertes 
nem váltotta be a majd 1,7 milliárd forintot érő szelvényét, így bukta a mesés 
vagyont. Nagyot bukni azonban nem csak így lehet, Peller Mariann és család-
ja például úgy bukott óriásit, hogy egyszer mégsem tették meg a jól bejáratott 
szerencseszámokat, pedig akkor éppen kihúzták volna őket...

A szerencsejátékhoz fűződő viszonyáról is beszélt Peller Marianna a Blikk-
nek, aminek során elmondta, hogy az emlékei a gyerekkorára nyúlnak vissza, 
melyek keserűek is lehetnének, de ő ma már inkább viccesen fogja fel a nagy 
lottónyeremény elúszását. A műsorvezető édesapjával többször lottózott, de 
nem sűrűn jártak sikerrel. Persze egyszer-kétszer összejött két találatuk az 
Ötöslottón, amivel visszanyerték a szelvényük árát, de ennél több nem.

Nagypapám viszont már rutinosabb játékos volt, rendszeresen lottózott és 
mindig ugyanazokkal a számokkal, de sose nyert. A nagymamám ezt egy idő 
után megelégelte, és egyetlen alkalommal nem engedte meg, hogy játsszon, 
természetesen pont akkor lett volna négyes találata. Ez akkoriban egész nagy 
összegnek számított, onnantól egyetlen alkalmat sem hagyott ki, de szegény-
nek többé sosem jött össze - mesélte el keserédes történetét a lapnak Peller 
Mariann. 

Van, akinek a milliárdos szelvény sem kell
A Pénzcentrum éppen november 30-án, szombat reggel számolt be első 

kézből arról, hogy a tavalyi évben egy titokzatos Ötöslottó nyertes nem váltot-
ta be a majd 1,7 milliárd forintot élő nyertes szelvényét.

Így úszni hagyta a gigászi nyereményt. Ez persze önmagában is teljes mér-
tékben ámulatba ejtő, ám arról sem szabad mindeközben megfeledkezni, 
hogy hétről-hétre hazai szerencsevadászok ezrei nem veszik fel az őket meg-
illető nyereményeket.

Ötös- és Hatoslottó esetében a nyertes alapjátékok körülbelül 96 százaléka 
kerül kifizetésre a határidőn belül jelentkezett jogos nyertes részére (...), azaz 
csupán 4 százaléka kerül az át nem vett nyeremények alapjába - tudta meg 
a Pénzcentrum a Szerencsejáték Zrt.-től. Erről az alapról azt érdemes tudni, 
hogy az abba begyűlt összeget a Szerencsejáték Zrt. jellemzően külön sorso-
lások formájában meghirdetett nyereményekre fordítja vagy az egyes játékok 
nyereményalapja kerül belőle kiegészítésre. 

Egy történet
Reggel tettre készen ébredtünk. Tegnap megjósolták, hogy valamilyen sze-

rencsejátékon dúsgazdagra nyerjük magunkat, mára pedig már egy további 
fontos kellékkel is rendelkeztünk, nevezetesen egy négylevelű lóherével. 

Ilyen muníció mellett nem csoda, ha totális magabiztossággal tekintettünk a 
jövőbe. A kérdés már csak az volt, milyen szerencsejátékot válasszunk.

Hát igen, a jósnő és rafinált konzultánsa, a Zénó névre hallgató papagáj 
nem pontosította, hogy merre induljunk a saját kastély meg helikopter meg-
szerzéséhez vezető rögös úton.

Először tehát végig vettük, milyen szerencsejátékokról hallottunk egyálta-
lán, majd miután megállapítottuk, hogy teljesen dilettánsak vagyunk ezen a 
téren, abban maradtunk, hogy útban a lottózó felé kitaláljuk. 

– Azért szerintem menet közben ugorjunk be még egyszer a jósnőhöz – 
javasoltam öltözködés közben.

– De mégis minek? – tudakolta az én drága párom.
– Majd meglátod – kacsintottam rá biztatólag.
Az elhatározást tett követte, és amikor végre ott voltunk a jósdában, alig 

vártam, hogy a jövendő tudója egy pillanatra kiszaladjon a mosdóba. Akkor 
sietve odaléptem a papagájhoz.

– Figyelj, Zénó! – néztem mélyen a madár szemébe. – Beszéljünk, mint férfi 
a férfival.

Bejössz, bejöhet!
Zénó meredten bámult vissza rám, de nem ad-

tam fel.
– Jó lenne tudni, hogy milyen szerencsejátékon 

fogunk nyerni.
– Krrrr. Krrrennnrrr – közölte Zénó.
– Aha – bólintottam. – Na figyelj, ha jó tippet 

adsz, kapsz egy zacskó extra pirított tökmagot.
Ez érdekelhette, mert közelebb hajolt.
– Lottó? Totó? Tippmix? Sorsjegy? – kérdeztem.
– Sorrrsssorsstoborostoss – árulta el a titkot Zénó.
Épp ideje is volt, mert a jósnő visszatért, és távoznunk kellett, ha nem akar-

tam felfedni előtte Zénó konspirációs hajlamait.
– Szóval sorsjegy? – tudakolta Zsóka, amikor megérkeztünk meggazdago-

dásunk helyszínéhez.
– Legalábbis Zénó szerint – feleltem, és közben eszembe jutott a megtörtént 

eset, amikor a pizzafutár bement az egyik budapesti lottózóba, és miközben 
arra várt, hogy összeszedjék a dolgozók a rendelés árát, unalmában vett egy 
sorsjegyet. Ötvenmilliót nyert a mázlista!

Ennyivel momentán én is kiegyeztem volna nagy hirtelenjében, szóval 
meglehetősen izgatottan nyitottam be az üvegajtón. Odabent nyereményre 
ácsingózók hada ült az asztalok körül, és mindenféle számomra teljesen is-
meretlen papírlapokat töltögettek vagy kapargattak.

Magabiztosan odalépdeltem a csillogó pulthoz, és a mögötte ülő hölgyre 
mosolyogtam.

– Egy sorsjegyet kérnék.
– Milyet?
– Hát… olyan nyerőt.
– Mind nyerő – nevetett, és maga elé mutatott, ahol mindenféle színes pa-

pírszelvények sorakoztak.

Próbáltam memorizálni Zénó útmutatását, de nem lettem okosabb. Vé-
gül hosszas mérlegelés után, tudományos alapon kiválasztottam két darab, 
aranybányát ábrázoló szelvényt, majd átadtam a helyemet Zsókának. Életem 
értelme nem sokat teketóriázott, egy malacrajzos szelvény felé nyúlt. Meg kell 
mondjam, meglehetősen hányaveti módon, 

– Pont azt akarod? – sziszegtem a háta mögül.
– Igen. Miért?
– Hát nem is tudom. Szerintem az tök lutri.
– Miért, a tiéd nem?
– Én tudományosan választottam.
– Micsoda?
– Nézd csak meg. Az enyémeken aranybánya van.
– És?
– Ahol aranybánya van, ott pénznek is kell lennie. De egy malac… 
– Nos, melyik lesz? – tudakolta kedvesen a pult mögött ülő hölgy.
– A malacos – közölte Zsóka határozottan. – És kettőt kérek belőle.
– Jézusom, miért kettőt?
– Te is kettőt vettél.
– Az más, az aranybányás.
– Idétlen – állapította meg Zsóka, és elragadta a malacos sorsjegyeket.
Biztosan tudtam, hogy teljesen feleslegesen dobta ki rájuk a pénzt. Még 

szerencse, hogy én legalább jól választottam. Kissé bosszúsan kapartam le a 
szelvényeimet, és mogorván láttam, hogy a tudományos megközelítés ellené-
re egy vasat sem nyertem.

– Lúzer – közölte nevetve Zsóka, és felmutatta az egyik malacos szelvényt, 
amelyen pont visszanyerte a vásárolt szelvényeink árát.

Persze vele nevettem, de most már biztosan tudtam, hogy nem a sorsje-
gyek repítenek majd bennünket a Bahamákra.

Nos, furcsa és bonyolult a szerencsejátékok világa. Mi viszont csak 
egyre koncentrálunk: Bejössz, bejöhet!

NY

TÁRSKERESŐ
Eladó Nagykőrösön, a Galgóczi K. u. 2. sz. alatti belső házrész. 
440 m2 csatorna + fúrott kút + 1 hold tanyatelek a Bánom 
dűlőben + 800 nöl zártkert. Tel.: 06-30/464-4054               (1)
Eladó Nagykőrösön a Regős utcában 2 szobás összkomfortos 
felújított családi ház. Tel.: 06-20/348-4256                            (1) Babakocsi, 2 db fotel, 1 db kihúzható kanapé, régi 

típusú pad, 5 liba eladó. Tel.: 70/977-5434          (1)
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A Magyar Szociális Fórum 
csütörtöki tájékoztatása szerint 
22-en fagytak meg az országban 
november végéig.

Az áldozatok közel kétharma-
da saját fűtetlen lakásában, illet-

ve kórházba szállítás közben, s 
beszállítás után halt meg, mert 
már nem tudtak rajta segíteni. 
Nyolcan közterületen hűltek ki 
végzetesen.

Az emberjogi szervezet jelez-
te, hogy adatait minden bizon�-
nyal felülírta a december elején 

beállt zord időjárás. A Szociális 
Fórum arra kéri a lakosságot, 
hogy a szokásosnál is jobban 
figyeljenek oda az idős, magá-
nyos, beteg emberekre, segítse-
nek nekik befűteni, felaprítani 

a fát, vi-
g y e n e k 
nekik egy 
tál meleg 
levest.

B u d a -
p e s t e n 
m e g t e l -
tek a haj-
léktalan 
szá l lók , 
és sokan 
kinn re-
ke d t e k , 
hely hí-
ján. A fő-

város parkjaiban, erdőiben, szi-
getein sok hajléktalan él sátrak-
ban, barlangokban, zugokban.

2018-ban 259-en fagytak meg 
– tudatta az MSZF a Közpon-
ti Statisztikai Hivatal jelentése 
alapján.

Kiadta: MSZF SZK

Az úton megcsú-
szott, majd az olda-
lára borult egy sze-
mélyautó vasárnapra 
virradóra Nagykőrö-
sön, a Ceglédi úton. 
A nagykőrösi önkor-
mányzati tűzoltók át-
vizsgálták, kerekeire 
állították, majd áram-
talanították a jármű-
vet.

Fotó: Nagykőrös ÖTP

Újra arat a fagyhalál –
November végéig 22-en 

hűltek ki

Baleset a csúszós úton
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Az önkormányzat kitiltotta 
az 5,5 tonnánál nehezebb jár-
műveket a nagykőrösi Bartók 
Béla utcából. Az erről szóló 
előterjesztést átruházott hatás-
körben tárgyalta a Pénzügyi és 
Városüzemeltetési Bizottság no-
vember 20-án.

Az előterjesztés szerint a 
Bartók Béla utca a szabályozá-
si terv szerint városi lakóutak 
övezetébe tartozik, területszer-
kezet szempontjából nem jelen-
tős közúthálózati elem, lakó-, 
kiszolgáló, vegyes használatú 
és egyéb alárendelt funkciójú 
út. Az idei évben már a Bartók 
Béla és Abonyi utca keresztező-

désében a kanyarodó ívet javí-
tani kellett, mert letört. A Bartók 
Béla utca és Huszár utca keresz-
teződésénél egy busz szokott 
állni, amely indokolatlan terhet 
jelent a környező lakóutakra. 
Az ott lakók zavartalan pihené-
se, a zajterhelés csökkenése, és 
az utca állagmegóvásának biz-
tosítása érdekében indokolt az 
5,5 tonnás súlykorlátozó KRESZ 
táblák kihelyezése az utca tel-
jes hosszában, amely október 
18-án megtörtént.  

A bizottság a novemberi ülé-
sén utólagosan jóváhagyta a 
döntést.

tudósítónktól

Kitiltották a nehéz
járműveket a Bartók Béla 

utcából

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”
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A Magyar Örökség Díjas 
program hagyományaihoz 
hűen, ebben az évben is ün-
nepélyes keretek között ke-
rült sor az országos díjra je-
löltek köszöntésére, a 2019. 
évi eredmények értékelésére, 
valamint a 2020. évi program 
meghirdetésére. Idén két ese-
ményre is meghívást kaptunk 
Kovács Szilvia programigazga-
tó asszonytól, mely meghívá-
soknak szíves-örömest tettünk 
eleget. 

November 28-án Dávid 
Krisztina képviselte a Le-
gyünk Kocsér Jó Gazdái cso-
portot Bicskén, ahol két ko-
cséri kertművelőnk is elisme-
résben részesült példaértékű 

munkájáért. Mindketten évek 
óta résztvevői a mozgalom 
helyi versenyének, kertjüket 
a helyi zsűri országos díjra is 
előterjesztette. 

Szeretettel gratulálunk Ha-
bon Imréné Margitka néninek 
és Faragó Jánosné Pannika 
néninek! Büszkék vagyunk 
rájuk! Köszönjük, hogy viszik 
Kocsér jó hírét! 

December 5-én engem ért 
az a megtiszteltetés, hogy az 
Agrárminisztérium Kupolater-

mében megrendezett ünnep-
ségen képviselhettem csopor-
tunkat, mint a mozgalom helyi 
versenyének koordinátora. 

Az eseményen Kovács Szil-
via programigazgató asszony 
és Tarpataki Tamás agrárpia-
cért felelős helyettes államtit-
kár úr köszöntötte az országos 
program lebonyolításában se-
gítő szervezetek képviselőit, 
valamint a helyi zsűri tagjait. 

A köszöntők után dr. Roszik 
Péter a Biokontroll Hungária 
Nonprofit Kft igazgatója, az 
országos zsűri elnöke szakmai 
szempontok alapján értékelte 
az országos díjra felterjesztett 

kerteket. A bírálati szakaszban 
kiállított értékelő lapokból 
nyert információk alapján ér-
dekes és értékes megállapí-
tások hangzottak el, amelyek 
minden (nem csak a résztve-
vő) kerttulajdonosnak tanul-
ságul szolgálhatnak.

A szakmai programot köve-
tően Kovács Szilvia program-
igazgató asszony elismerő ok-
levéllel köszönte meg minden 
segítő és támogató munkáját. 
Köszönet illeti Kissné Gyar-
mati Ágnes, Birkás Sándorné 

Margitka néni
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A „Legszebb konyhakertek” program évértékelő és 
programmeghirdető eseményein jártunk.

és Dávid Krisztina, zsűri ta-
gokat, akik nevében és kép-
viseletében is elismeréseket 
vehettem át a múlt csütörtöki 
ünnepségen.

Jó hír a kertészkedők számá-
ra, hogy jövőre is lesz konyha-
kerti verseny, mégpedig 2020. 
a biodiverzitás éve lesz „A 
legszebb konyhakertek” – Ma-
gyarország legszebb konyha-

kertjei programban. Teremjen 
sokféle zöldség és gyümölcs 
minden portán, ezért akár 
már a télen megtervezhetjük, 
hogy mit és hogyan vessünk, 
ültessünk! 

Tavasszal pedig várjuk a ne-
vezéseket! 

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Pannika néni
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Különleges vendége volt 
az abonyi Kultúra Háza szín-

háztermének. 2014-ben már 
egyszer a város vendége volt 
a fantasztikus Háromszék 
Táncegyüttes. December 2-án 
öt év után ismét ellátogattak 
a településünkre A banda 
című előadásukkal, amely egy 
pajzán jelenetekkel is megspé-

A Háromszék Táncegyüttes 
járt Abonyban
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Az „Öreg Graduál” egy lapja. 
A könyvet 1637-ben első Rákó-
czi György erdélyi fejedelem 
adományozta – keze írásával 
hitelesítve – a Kőrösi refor-
mátus egyháznak, amit azóta 
féltve és büszkén őriznek. A 

képen a könyvben szereplő 
többszáz zsoltár egyike látha-
tó: ADIUTORIUM: URAM 
Isten siess minket megh segíteni, 
oly nagy szükséginkben, Krisztus 
Jézus-ért mi Urunk-ért és megh 
váltónk-ért.

Heti ámuló

kelt népi lakodalmas volt. A 
darab rendezője és koreográ-

fusa Könczei Árpád. Az élő 
zenét a Heveder zenekar szol-
gáltatta, akik aktív szereplői is 
voltak a történetnek.

A banda egy turné része. 
A sepsiszentgyörgyi Három-
szék Táncegyüttes Budapest-
re, Maglódra és Lajosmizsére 
látogatott el Abonyon kívül. 

A közönség vastapssal jutal-
mazta az energikus, néhol gro-
teszk és meghökkentő előa-
dást, amely a népi kulturális 
örökségnek állít emléket. Hi-
ánypótló mű. A rendező a kö-
vetkezőt fogalmazta meg vele 
kapcsolatban:

“Az 1970-es évek végétől a 
90-es évek elejéig több alka-
lommal éltem át személyesen 
is mezőségi: palatkai, vajdaka-
marási, mezőkeszüi, visai es-
küvőket, lakodalmakat. Nem-
csak a magyarpalatkai banda 
játéka, zenéjük ereje, lendü-
lete volt az elragadó, hanem 
a násznép mulató energiája 
is. Azok az emberek szerettek 
mulatni, fáradhatatlanul sokat 
és jól táncoltak. A 21. század-
dal a hagyományos falusi la-
kodalmak is lassan eltűnnek, 
átalakulnak.”

Jandácsik Pál



Heti Hírek23 2013. január. 01.232019. december 11. www.hetihirek.hu

Megtelt Abony főtere advent második hétvégéjén is!
Grandiózus programokkal 

várta a kicsiket és nagyokat is 
Abony városának Főtere. Min-
den hétvégére jut valamilyen 
érdekes műsor, amellyel a csa-
ládok a karácsonyra hangolód-
hatnak.

December 7-én a Városunk 
Fejlődéséért Egyesület szerve-
zésében Pető Zsolt polgármes-
ter közreműködésével nem csu-
pán a második adventi gyertyát 
gyújtottuk meg, hanem a városi 
korcsolyapálya ünnepélyes át-

adása is megtörtént, amelyen 
korcsolyázó Mikulás osztogatott 
szaloncukrot a gyermekeknek.

Az abonyi Kultúra Háza szín-
háztermében a Bihari János 
Alapfokú Művészeti Iskola adott 
egy varázslatos koncertet, majd 

a Főtéren 18 órától Turi Lajos 
LUI fokozta a hangulatot, amit 
a Gríz zenekar járatott a csúcs-
ra. Mindeközben forralt bor és 
egyéb adventi finomságok vár-
ták a látogatókat, akik a csípős 
hideget aligha érezték meg – hi-

szen mindenki jókedvűen tán-
colt. A karácsonyi díszekkel fel-
öltöztetett Lada, illetve a Rozs-
dás Kft. gyönyörű fémszobrai 
ugyancsak megadták az ünnepi 
hangulatot.

Pető Zsolt a megnyitó beszé-
dében kihangsúlyozta a kö-
zösségépítést. Az emberekkel 
megtelt városközpont alátá-
masztotta, hogy rendkívül nagy 
az igény az ehhez hasonló sza-

badtéri rendezvényekre. A ka-
rácsonyvárás továbbra sem fog 
lankadni, ugyanis a következő 
hétvégén újabb programokkal 
gazdagodik a programnaptár. 
December 14-én az adventi gyer-

tyagyújtást követően a somogyi 
és a gyulai iskola ugyancsak ad-
venti koncertet ad, rákövetkező 
nap pedig a TRIÁSZ együttes 
zenéjétől fog dübörögni a Főtér.

Jandácsik Pál
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Várjuk leendő HIRDETŐINKET a jól 
ismert, térségünkben kiemelkedően 

látogatott weboldalunkon:
www.hetihirek.hu

Nagykőrös és térsége hiteles 
hírforrása!

Kövessen minket
a facebookon is!

Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

Toldi Agroszolg kft.
Mezőgazdagi Gépi munkák Szolgáltatása.

2750 Nagykőrös, Csongrádi ut.15.
E-mail: toldiagroszolgkft@gmail.com

Tel. 20/ 94 32 450; 70/ 38 54 180


